D WZAANTAN-NTT
23AWRD0134797162023:09-27"
Hellenic Republic Da¢;2023.092711:51:25

Reason:
Location: Athens

P4

s
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

OIKONOMIKH ENITPOIH

MpakTiké 39°/26-09-2023
Amégaon 1213 /2023

OEMA 30° : «Eykpion TTivaka OTTOAOYIOTIKWY €PYOOIWV Tou épyou HE TiTAo: “AtTokardoTacn —
KaBapiouoi odIKWV BIKTUWY, PENATWY, QPEATIWY, aywywyv ouBpiwv uddTwy Kal dpon KATATITWOEWVY
oe Treplox€g Twv Afuwy BOABNG, AéAta, Oepudikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndoévog tng M.E
Oeooalovikng PE IBIWTIKA pnxavipoTa £pyou” Kai €ykpion 81dBsong mioTwong atmmd Tnv OIKOVOUIKN
EmrtpotA NMKM kabuwg kal TpooBdnkn avaptnong oto KHMAHZ ».

21N Anuortiki Koivotnta Zoxou, Tou Afjuou Aaykadd, orfuepa oTig 26 ZemrepfBpiou 2023 nuépa
Tpitn ka1 wpa 12:00" 1.4., n Okovopiky EmTtpotm Tng MN.K.M cuvAABe o€ TaKTIKR «dla {wong»
ouvedpiaon, otnv AiBouca Zuvedplidoewyv Tou AnuoTikoU ZuppouAiou  TTpwnv AAuou Zoxou,
KaToTIV TNG apiBy. mpwt. OiK. OE 639561/1804/21-9-2023 mrpookAnocewg Tng Mpoédpou auTng,
oUP@wva peE TIG d1aTagelg Twv GpBpwv 175, 176 kai 177 tou N. 3852/2010, 6TTwWG TPOTTOTTOINBNKE KAl
IoXUEL.

>1n ouvedpiaan TTapaBpédnkav:

ABavaoiddou — Andova E. ABnvd, Avi/pxns Oik/kwv & lMNMpoy/opou, Mpdedpog O.E.
MnATTag XprioTtog, Mepipepeiakdg ZupBoulog MNM.K.M, Avtirpéedpog O.E.

MaAAag KwvaoTtavtivog, Mepipepeiakdg Z0pBourog MNM.K.M., TakTiké péAog O.E.
TCOAag NikéAaog, Mepipepeiakdg ZuuBourog MNM.K.M., TakTikd pédog O.E.

Koung KwvaoTavrivog, Mepipepeiakds Zuppoulog MNM.K.M., avattA. péhog O.E.
Ouwpd Afuntpa, Mepipepeiakn ZUPPBouAog MNM.K.M., TakTiké pédog O.E.

Xapartag Mewpyiog, MNepipepeiakds ZuuBoulog MN.K.M., TakTikd pédog O.E.
XpuaopdAAng NikéAaog, Mepipepeiakdg ZoppBoulol M.K.M., TakTikd pérog O.E.

ONogRwN =

Agv TTapafpédnke av kal KAABNKE vOuipa Kal £ykaipa AOyw €KTAKTOU KwAUupatog MrriAiag Mdpig,
Avt/pxng Ymodopwv & AKTUWV, TOKTIKO pélog O.E , kaBwg kal ol K.K. Kalavtgidong MavreAng,
MaAAiapdg ABavaaoiog, Mouptlidag ZTépyiog kai MamaoTtepyiou Xpriotog, Mepipepeiakoi ZUpBoulol
M.K.M., taktikd péAn O.E.

MNa tnv TApnon Twv MpakTikwy cupueteixav ol uttdAAnAol g MN.K.M. Kaptravou Aikatepivn Tou
Kwv/vou, lpappatéag tng O.E. kai Matmrayidvvn EMNccd@Ber Tou XapaAdutroug, AvatTAnpwrpia
pappatéag.

Metd tn Oatriotwon amaptiag n Mpdéedpog Tng Oikovopikng EmTpotig KApuge Tnv évapgn g
ouvedpiaong, Katd Tnv otroia oudnthenkav: O¢éua 30°: «Eykpion TTivaKa aTTOAOYIOTIKWY £PYOCIWV
Tou épyou He TiTAO: “AtTokaTdoTacn — KOBapIoHoi 0dIKwy JIKTUWY, PEUATWY, QPEATIWY, aywywvV
OuBpiwy UBATWY Kal APCN KATOTITWOEWV Of€ TTEPIOXES Twv Afuwy BOABNG, AéAta, Oepuaikou,
Oépung, Naykadd kai XaAkndovog tng M.E ©@eocoalovikng pe 1I0IWTIKA pnxavhuata £€pyou” Kai
éykpion d1d0song mioTwong amd Tnv Oikovouik Emrpotm NKM kabwg kai Tpoodrikn avéptnong
oto KHMAHZ», oUupgewva pe tnv apibu. Tpwrt.: 633287/5533/20-9-2023 cioAiynon Tou Turuarog
MoAimkAg lMpootaciag M.E. ©gooalovikng, Tng Autotedoug AielBuvong TMoAmkng MpooTtaciog
M.K.M., oxeTik& pe 1o avwTépw BEa.

H Oikovouikry ETTITpoTi éxovTag uttoyn:
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1. To N.3852/2010 (®.E.K. 87/A’/2010) «Néa ApxITekToviKp TNG AUTOdIOIKNONG KAl TNG
ATTOKEVTPWHEVNG AIOIKNONG....» OTTWG £XEI TPOTTOTTOINOEI KAl I0XUEI.

2. Tig diataéeig Tou M.A.133/2010 (P.E.K 226/1.A'/27-12-2010) «Opyaviopog tng lMepipépeiag
KevtpikAg Makedoviag» OTTwg TpoTToTToINONKE Kal 10xUel pe TG aplf. 81320+77909 atropdoeig Tou
. 1ng A.A.M.O (PEK 4302/30-12-2016).

3. 10 Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 “mepi appodiot)Twv TnG OlKovouikng EmTpotAg”, OTTwg
TPOTTOTTOINBNKE Kal I0XUElI ONHEPQ,

4. v apiBu.7281/2019 (21.06.2019) amdépaon Tou MNMoAuperoug MpwTodikeiou Oeooalovikng, Pe
TNV OTTOIa ETTIKUPWONKAV Ta ATTOTEAECPATA TWV EKAOYWV TTou dlevepynOnkav oTig 26 Maiou 2019 yia
TNV avadeign tng Mepipepeiakng Apxng otnv Mepipépeia KevrpikAg Makedoviag yia tnv 1repiodo
01.09.2019 éwg 31.12.2023,

5. v apiB. 2/09-01-2022 (AAA: Q5MWY7AN-Y17) Amrépaon Tou lepipepeiakol ZupBouliou TnG
MN.K.M. tepi “EKAOYNAG TOKTIKWV Kal avOTTANPWUATIKWY PEAWV  TNG OIKOVOPIKAG ETTTPOTIAG NG
Mepipépeiag KevipikAg Makedoviag, yia tnv Tepiodo 9/1/2022 éwg 31/12/2023, n otoia
emMKUPWONKe pe 10 aplB. 13002/17-1-2022 €yypagpo Tou ZuvtovioTr) ATTOKEVTPpWHEVNG Aloiknong
Makedoviag — @pdakng,

6. tnv apiB. mpwrt. I.MN.K.M./oIk.61/13-01-2022 (P.E.K. ®EK 27/YOAA/20-01-2022) atrdépacn Tou
Mepipepeidpxn KevipikAg Makedoviag Trepi «OpIicpoU  AVTITIEPIPEPEIOPXWY Kal avdBeon TOUEwV
gubuvng oe OAoug Toug AvtiTTepipepeEldpxes NG lMepipépeiag Kevipikng Makedoviag» (AAA:
61777N\N\-THZ),

7. tnv apiBy. INM.K.M./114/21-01-2022 Ammogaon Tou lMepipepeidpxn Kevrpikng Makedoviag, TTepi
«Opliopou Mpoédpou kai AvtirepipepelapXwv NG Oikovoulkng EmTpotig Mepipépeiag Kevipikng
Makedoviag» (AAA: Q5H57AN-ITN),

8. Tnv apBu. 2/27-1-2022 amoégaon Tepi ExkAoyng Avtimrpoédpou Oikovouikng EmTpotrig
oUp@wva pe 1o apBpo 175 §11 ( AAA: 60EO7AN-ON3 )

9. v apiBu. IN.M.K.M./01k.2689/18-09-2019 amdéeacn tou lepipepeidpxn M.K.M. «Trepi opiopou
Mpappatéwg TnG Oikovouikng Emitpotg TG M.K.M.» (A.A.A.:6MNO37AN-E=7),

10. Tov Kavoviopd Aciroupyiag tng OIKovouikng ETITPOTIAG, 0 OTT0I0G ETTIKUPWONKE PE TNV apIBy.
99/2011 amégaon Tou MN.%. (A.A.A:4ATX7AN-6T),

11. Tnv utr apiBy. mpwrt. 2/52145/0026/1.7.2014 OSicukpIvioTIKI] €YKUKAIO TnG 26ng A/vong
ZuvTtoviopou & EAéyxou E@appoyng Anp/kwv Alataewv tng Mevikng A/vong AnPoCIOVOPIKWY
EAéyxwv Tou evikou Aoyiotnpiou Tou Kpdatoug (AAA: 7PNQH-Y02), pe Béua «MAnpwun datravwy
MoAImikig MpooTaciag»,

12. To Zx€010 AvTiyeTwTTiong ExTakTwy Avaykwyv kai Apyeong / Bpaxeiag Alaxegipiong Twy ZUVETTEIWV
atmd tnv EkdnAwon MAnpuupikwv @aivopévwyv  K.M., pe tnv Kwdikr ovopacia «AAPAANOX 2»
(AAA: BADQ7AN-ZAI),

13. Tnv ut’ apiBu. 586/16-05-2023 (AAA:6ZIX7AN-X3B) Atépacn tng OIKOVOUIKAG ETTITPOTIAG, UE
Bépa “Eykpion véwv Tiwyv Qpiaiag Aatrdvng Mnxavnudrwy ‘Epyou g N.K.M, EmikaipoTroinon Tou
mivaka ZuAhoyr| - Metagopd & Alaxeipion Oykwdwv ATToBAATWY, EKoKagwy, Kataokeuwyv Kal
Karedagiocwv (A.E.K.K), Mn Emikivouvwyv & Emikivduvwy ATroBARTwY Kai Katdption MnTpwou
Dopéwv Mapoxng YTNPESIWV yia TNV avTIJETWTTION TEXVOAOYIKWY aTUXNUATWV”,

14. Tnv ut’ apiBy. 1236/19.10.2021 Amoégaon Oikovouikng Emrpotmgc MNMKM (AAA:WE787ANA-
200),mou agopa TNV «Eykpion Amogaong Avtirepigepeidpxn M.E. ©ecoalovikng Trepi Gueong
81G0e0NG TTPOCWTTIKOU, OXNUATWYV Kal unxavnuaTtwy épyou atrd 1ig 14.10.2021 kai péxpr TEPAG Twv
ETTEIYOUCWYV €PYOCIWV (1 QAIVOUEVWY) TTPOG QVTIMETWITTION TWV EKTAKTWY AVOYKWY TTOAITIKAG
TPOOTACIOG KAl TWV OUVOOWY OCUVETTEIWV/KATAOTPOPWY AOYW  EVTOVWV KAIPIKWY QPAIVOPEVWY
(IoXUpPEG PBPOXOTITWOEIG, KATAYIOEG) KAl TTANUPUPIKWY  QaIVOPEvwyY o€ Treploxég tng  ML.E.
Oecooalovikng».

15.To amdé 15.10.2021 MpwTtokoANo diammioTwong {NUILY AOYW ATTPORAETTTWY  QUOIKWY
Qaivopévwy, Tng “EmTpotig diatmioTwong Kal  atmokatdoTtacng {nuiwv AOyw aTTpOBAETITWY
oupBavtwy MoAimkAg MpooTaciag Tng M.E. ®soccalovikng *,

16. Ta amd 14.10.2021 kar 15.10.2021 ZuppwvnTika AIGBeoNG UAIKWY, HECWV Kal Epyaciwv Adyw
¢KTAKTNG avaykng, ue TIG eTalpeieg: “ MAPKOYAHZ ENE ”,”A=ANTAZ MONOINPOZQIMH A.E “,
“NMEPTZEMAIAHZ X. AHMHTPIOYZ”, “KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM NEPANTZH”,
“NMAAANAZ TEQPTIOZ”, “NAMAAONMOYAOZX IT. & NMEPIKAHZ O.E.”,
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17.To ut’ apiBy. Oik. 555834(851)/16.08.2023 £éyypago Tou [pageiou [evikou AlguBuvn
MpoypauuaTiopol & YTodopwyv, MPe Béua  «ATTOOTOA nUEPNOIWY  OEATIWV  €PYaCIWV KAl
ATTOAOYIOTIKWV TTIVAKWY EQYATIWV »,

18. Ta €€ (06) MNpwTtokoAAa Mapahafng epyaoiwv Adyw aTTPORAETITWY QUOIKWY QAIVOUEVWV TNG
“‘EmTpOTTAG dIaTmioTwong Kal atmmokatdoTaong ¢nuiv Adyw atrpOBAETTTwWY oupBdaviwy ToAITIKAG
Mpootaciag Tng M.E. @tooalovikng “, Twv etaipeiwv: “ MAPKOYAHXZ ENE 7, "A=ANTAX
MONOIMPOZQMH A.E “, “NEPTZEMAIAHX X. AHMHTPIOZ”, “KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH”, “NMAAAAXZ TEQPriOz”, “NAMAAOMNOYAOZ IT. & MNMEPIKAHZ O.E.”,
(Mpoypappa Etrevdutikwy Aatravwyv NKM, Kwdikég E.IM. 2131OEZ006IAMN13, TitAog “ETreppdoeig
EkTaKTWV Avaykwv”)

19. Ta révte (05) NMpwTdkoAAa MNapaAaBig epyaciwv Adyw atTpOBAETTTWV QUOIKWY QAIVOUEVWY TNG
“‘EmTpOTTAG dIaTmioTwong Kal atmmokatdoTaong {nuiv Adyw atrpOBAETTTwWY oupBdaviwy oAITIKAG
Mpootaciag Tng M.E. @tooalovikng “, Twv etaipeiwv: “ MAPKOYAHXZ ENE 7, "A=ANTAX
MONOIMPOZQMH A.E “, “NEPTZEMAIAHXZ X. AHMHTPIOZ”, “KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH”, “NAAAAZ TEQPTIOZ”, ( Kwdikdg £pyou 2023NIM80800016 -5219890, pe
BeBaiwon éykpiong TpwToyevoug aithuatog 23REQ013367263 2023-09-07),

20. Tov ZuykevTpwTikd — AtToAoyioTIKO Mivaka, Tou £épyou pe Béua: “ ATrokatdoTaon — Kadapiouoi
O3IKWV SIKTUWYV, PEUATWY, PPEATIWY, AYWYWV OUBpPiwv USATWY Kal APON KATATITWOEWY O€
mepIoxéS Twv AQuwyv BOABNG, AéAta, Oepuaikol, Oépung, Aaykadd kol XaAkndoévog tng M.E
Ogooalovikng He ISIWTIKA pnxavApara épyou”, Twv etaipeiwv: “ MAPKOYAHX ENE ~,
A=ANTAZ MONOMNPOZQMNH A.E “, “NEPTZEMAIAHZ X. AHMHTPIOZ”, “KOINQNIA
KAHPONOMQN ABPAAM NEPANTZH”, “NAAAAZ TEQPTIOZ”, “MAMAAOMNOYAOZ IT. &
NEPIKAHZ O.E.”,

21. Tnv utt” apiBy. MpwT: 01K.412552/1279/15.06.2023 avakoivwon Tpodeong xpnuaroddtnong yia
TNV uttoBoAr tmpdtacng oto “EIAIKO MPOMPAMMA ®YZIKON KATAZTPO®QN A)YTOAOMQON
OTA” Tou ExteAeaTikoU papparéa MN.K.M., (AAA: QN7X7AN-1W6).

22. Tnv utroBoAn Tou Texvikou AegAtiou Mpdéng pe TiTAo “ATToKaTAOTAON — KOBAPIOMOI O3IKWV
SIKTUWYV, PEPATWY, PPEATIWY, AYWYWV OURPIWV USATWY KAl APON KATATITWOEWYV OE TTEPIOXES
Twv AQuwv BOABNg, AéAta, OeppaikoU, Ofépung, Aaykadd kai XaAkndévog tng M.E
Oeooalovikng HE ISIWTIKA pnXavApaTa épyou” kal Kwdiko pagng /MIS(OMZ) 5219890.

23.H utm apiBu. Mpwrt. 531000/1815/10.08.2023 amdépacn Tou TOU EKTEAEOTIKOU [papparéa
MNKM., pe B¢épa: Evraén g Mpagng “ANMOKATAZTAZH-KAGAPIZMOI OAIKQN AIKTYQN,
PEMATQN, ®PEATIQN, ArQrQN OMBPIQN YAATQN KAI APZH KATANTQZEQN ZE MNMEPIOXEZ
TON AHMQN BOABHZ, OEPMAIKOY, OEPMH:, AAIKAAA KAl XAAKHAONOX TH: M.E.
OEXZAAONIKHYZ” pe Kwdké OlNx 5219890 o1o “EIAIKO T[MPOrPAMMA ®YZIKQN
KATAZTPO®QON A) YIIOAOMQN OTA 2021-2025”(AAA: QWHA7AN-Z1M),

24.Tnv  utr apB. MNpwTt: 76640/29.08.2023 (AAA: 63A5H-1Q6) Amo@acn Tou AvatmAnpwth
YTtroupyou EBvikAg Oikovopiag kai Olkovoulkwy, pe Béua: « ‘Eykpion éviaéng oto lMpdypaupa
Anuociwv Etmevduoewyv (MAE) 2023, otn ZANTI 808 Twv £€pywv PE TA QVTIOTOIXA OIKOVOMIKA TOUG
aToixeia OTTWG TrEPIypd@ovTal oToV ‘TTivaka TnNgG amogacng auTrg, Kwdikd €épyou 2023NIM80800016
-5219890 ka1 ovopaacia "AtmokatdoTacn — KaBapIopoi 0dIKWV BIKTUWYV, PEPATWY, PPEATIWY, AYWYWV
OuBpiwy UdATWV Kal dpon KOTATITWOEWY o€ TTEPIOXES Twyv ARuwv BOABNG, AéATa, Ogpuaikou,
O¢pung, Naykadd kal XaAkndovog TG M.E ©eocoalovikng ” pe TrpoutroAoyiopo: 1.869.920,00 €

25. To mpwroyevég aitnua Tou TAlM pe TiTAO  “ATroKaTdoTaON — KOBAPIOMOI O3IKWV SIKTUWV,
PEMATWYV, QPEATIWYV, AYWYWV OUPPIWV USATWYV Kal dpOon KATATITWOEWV O TTEPIOXEG TWV
AQuwyv BOABNG, AéATa, Oepuaikou, Oépung, Aaykadd kal XaAkndovog Tng M.E Osocalovikng
ME 1I8IWTIKAG pnxavhpaTa épyou” , oto KHMAHZ (23REQ013367114 2023-09-07),

26. Tnv BePaiwon €ykpiong TpwTtoyevoug aituatog (KHMAHZ: 23REQ013367114 2023-09-07) Tou
épyou pe TiTAO: “ATTOKATAOTACT — KABAPIOMOi OBIKWV SIKTUWV, PEUATWY, QPEATIWY, AYWYWV
ouBpiwv UdATWY Kal APON KATATITWOELWV Ot TEPIOXESG Twv ARpwv BOABng, AéAraq,
O¢eppaikoU, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog Tng M.E Ogocoalovikng Me 1S1WTIKA
pnxavhpata épyou”, oto KHMAHZ (23REQ013367263 2023-09-07),

27. To pe A.ll. ®K/oik./ 544069(4606)/08.08.2023 TmpwToyevéG aitnua  Trepi ‘Eykpiong d1aBeong
miotTwong amd T0  Texviké Mpoéypaupa Emevdoutikwy  Aatmravwv KM, Kwdikég E.T.
21310OEZ006IAMM13, tithog “Etrepupaoceig ExktdkTtwy Avaykwyv” (23REQ013235136 2023-08-09),

28. Tnv ut’ apiBu. 614858(12225)/12.09.2023 BePaiwon Utapéng TmiotTwong Tng AlguBuvong
Oikovopikwyv Ytnpeoiwv NMKM/TuRua MNpoUTtroAoyiopou AoyioTikhg & TaueiokAg Alaxeipiong,
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29. Tnv utr’ apiBy. Mpwr. 633287/5533/20-9-2023 eiorjynon Tou Tunuatog MoAimikAg MpooTaciag
M.E. ©@gooalovikng, Tng AutoteAdoug AielBuvong MoAimkAg Mpootaciag M.K.M.,, n otroia €xel wg

egng:

OEMA :

ZXET:

‘Exovrag utroyn:
1.

10.

11.

12,

13.

14.

Eionynon éykpiong mmivaka amoAoyIOTIKWV £pyaciwv Tou £pyou e TiTAo: “Amokardoraocn — kabapiopoi
00IKWV SIKTUWV, PEUATWY, PPEATIWV, aywywV ouPfpiwv UdATWY Kal ApOn KATATITWOEWY OE TEPIOXES TWV
ARuwv BoABng, AéAta, Ospuaikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E @soodalAovikng ue 101WTIKA
unxaviuara épyou” kai €ykpion O1d@song miotwong amé tnv Oikovouikny Emrtpomn NMKM kabwg kai
mpoolnkn avdprnong oro KHMAHZ.

(a) Tnv urr’ apiBu. mpwr. ®K/656397/6320/14.10.2021 Amrépaacn Avrirepipepeidpxn M.E. Osooalovikng, ue éua
«AIGBe0cn TTPOOWITIKOU, OXNUATWY Kai unxavnudrwy épyou amé 1ic 14.10.2021 kai péxpl mEPAS TWV ETTEIYOUCTWYV
Epyaoiwv (i aivouévwy) TPOS QVTIUETWITION TWV EKTAKTWY avaykwv TTOAITIKAS TTPOoOTacias Kai Twv ouvodwv
OUVETTEIWV/KATAOTPOPWY  Adyw EVIOVWV  KAIPIKWY  QAIVOUEVWY  (ICXUPES PBPOXOTITWOEIS, Katalyides) Kai
TTANUUUPIKWY QaIvouévwy o€ TTEPIOXES TS M.E. Osooalovikng» (AAA: WATO7AN-TZ4),

(B) Tnvum apibu. 1236/19.10.2021 Amrépaon Oikovouikng Emimporrc NMKM (AAA:WYE787AN-209®)

EIZHFHZH

Tig diaraéeis Tou N. 3013/2002 (PEK 102/A) «AvaBabuion tng lNMoAimikng Mpoaraoiag kai Aoiég diaraéeis»,
omwg Tpororroinbnkav kar ouumAnpwOnkav amé 10 N. 4249/2014 (PEK 73/A) <«Avadiopydvwon 1ng
EAnvikng Aotuvoyiag, tou lMNMupooBeatikoU Swuaro¢ kai tng Mevikng pauuareiag MNMoAimikng MNpooraoiag...»
Kal 10xU0uV,

Tig diardéeic Tou N. 3852/2010 (PEK 87/A) «Néa ApxitekTovikn TnG Autodioiknong Kai 1N ATTOKEVTPWEVNS
Aioiknong — Mpdypauua KaAAIKpdrne» 61mwe T00mmoTToInenKe Kai IgxUEl,

Tic oiaraéeic N. 4662/2020 (PEK 27/A) "EBvikés Mnxaviouos Aiaxeipions Kpioswv kai AvTiuetwimong
Kivéuvwy, avadidpBpwaon s levikng [pauuarciag [lMoAimikng [Mpooraciag, avafdabuion ouoTAuarog
£BeAovriouou moAITIKiG TpooTaadiag, avadiopydvwan Tou [NupooBeoTikoU Kal GAAeS diardéeic”,

Tnv Y.A 1299/2003 «[evik6 2xédio lNoAmikng lNpooraoiag pe tn ouvOnuatiky Aéén ZENOKPATHZ», trepi
QUOIKWV — TEXVOAOYIKWYV Kai AOITTWV KATAGTPOQPWYV,

To MN.A. 70 PEK 161/A/09.09.2021 “voraon Ymoupyeiou Khiuatikng Kpiong kai NMoAimikng lNpooraoiag,
LETAQOPA UTTNPETIWY Kal apuodioTHTwWYV LETaéu Ymoupyeiwv”,

To lN.A. 133/2010 «Opyavioudg 1ng Mepigpépeiag Kevipikng Makedoviag» (PEK 226/A), 6TTws 1pOTTOTTOIN0NKE
ue mic urr' apiBu. 81320 kar 77909 / 01.12.2016 Amopdoeic tou evikoU [pauuaréa tng AMOKEVTPWUEVNG
Aioiknong Makedoviag - Opdkns (PEK. 4302./1.B/30.12.2016), e TIC OTTOiES EYKPIONKe n TpOTTOTTOINCN TOU
Opyaviouou Eowrepikng Ymnpeaiag tng lNepipépeiag Kevrpikns Makedoviag,

Tnv umr’ apiBu. 7281/2019 (21.6.2019) Amdpaon tou [NoAuuedols [Mpwrodikeiou Oeooadovikng [epi
Avaknpuéng tou T[lepipepeicpxn N.K.M., twv Avrmepipepeiapxwv lepipepeiakwy Evotitwy kai Twv
Mepipepeiakwy ZupBolAwy yia tnv mepiodo 1.9.2019 éwg 31.12.2023,

Tnv umr’ apibu.272382(4581)/21.04.2023 Améeaon EkreAeorikoU Tpauuaréa [epipépeiac  Kevipikng
Makedoviag, mepi Aoknong kabnkoviwv AvamAnpwrpiag lNpoiorauévng AutoreAous AietBuvang FMoAITiKAS
lNpooraaciag lMNepipépeiag Kevipikng Makedoviag,

Tnv urr' apiBu. Oik. 72217(1346)/31.01.2022 (PEK 458/1.B°/07-02-2022) Arépaan lNepipepeidpxn Kevipikng
Makedoviag, mepi peraBiBaons apuodioritwv g lNepipépeias Kevipikne Makedovia¢ kaBwe kal Tapoxns
£€ouaiodoTnaNg umoypagns eyypapwy, amopaoswy Kai GAAwv mpaéewv «ME ENTOAH MNEPI®EPEIAPXH»,
aTous  AVTITTepIQepEIGpxeS, oTov  EkteAeotikd  [papuaréa kar oroug [lpoiorauévous Ymnpeoiwv T1ng
lMepigépeiag Kevipikng Makedoviag (AAA:68IE7AN-KO9),

Tnv um’ apiBu. mowr. 2/52145/0026/1.7.2014 OIeUKpIVIOTIKY) €yKUKAIO Tn¢ 26ns ANong ZuvroviouoU &
EAéyxou Eapuoync Anu/kwv Aiarééswv tng levikng ANang Anuociovouikwyv EAéyxwv tou [evikoU
Noyiotnpiou Tou Kpdroug (AAA: 7PNQH-W02), ue Béua «lMAnpwun darravwv lNoAimiknig MNpooraagiag»,

Tnv um’ apiBu. mpwr.A2033/18.10.2022 (AAA: WO5046NIMIO-550) eykiukAio tng levikng pauuareiag
loAimiknh¢ lNpooraciag ue Béua: 2" 'Ekdoon tou levikoU 2xediou AvriueTwirions EKTaKTwv Avaykwv kai
Aueang /Bpaxeiag Aiaxeipiong twv Zuvereiwv amd v EkdnAwan MNAnuuupikwv @aivouévwy e v KwoIKNA
ovouaagia «AAPAANOS 2», ora mAaioia tou evikoU 2xediou lMNoAitikng lMpooracia¢ ue tnv ouvOnuarikn Aéén
«ZEVOKPATNG»,

To 2xéd10 Avriuetwmong Exkrédktwyv Avaykwv kai Aueons / Bpaxeiag Aiaxeipiong twv Suvemeiwyv amé v
EkénAwon MAnuuupikwv @avopévwy K.M., pe tnv kwdikn ovouacia «AAPAANOZX 2» (AAA: APQ7NAN-
ZAl),

Tnv utr’ apiBu. 586/16-05-2023 (AAA:6ZIX7AN-X3B) Amégpaaon tn¢ Oikovouikng Emirporng, ue Béua

“Eykpion véwv miuwv Qpiaiag Aarravne Mnyavnuarwv Epyou tn¢ IN.K.M, Emikaiporroinon tou mivaka
2UuMoyr - Metagopd & Aiaxeipion Oykwdwv AmmoBAnTwy, Ekokagwy, Karaokeuwyv Kai Karedagioewyv
(A.E.K.K), Mn Emikivouvwy & Emikivouvwy AmroBAriTwy kar Kardprion Mntpwou ®opéwv lMNapoxng
YTTnpeoiwv yia tnv avriueTwimion TeEXVoAOYIKWY artuxnudrwy’,

To umr’ apiBu. 4810/12.10.2021 karemeiyov éyypao 1ns levikng Mpauuareiag MoAmikng MNpoortacias (EZKE)-
Kévrpo Emixeipnocwv lNoAimikng MNpooraciag pe 8éua «Ekrakto deAtio Emkivéuvwy Kaipikwv Paivouévwy-
181aiTeEPO TTPOEIdOTTOINTIKG ONua» Kai TO cuvnuuévo o€ auto a.a. 11/12.10.2021 ‘Ektakro AeAtio Emikivouvwyv
Kaipikwv Pavouévwy g EMY/EMK, émovral éviova KaipiKa @aivoueva (I0XUPES BPOXOTITWOEIS, KATAIYIOES,
XaAalomTwoeIS Kail 10XUpoUs BUeAAWDEISC avéuoug), ue To ommoio {nNTHonke va T1ebsi 0 unxaviouos moAITIKAS
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mpoaTaciag NG xwpag o€ kardaraon sroiuornrag Baoer axediaouou, amé v Tpitn 12.10.2021 uéxpr Kai 10
>aBBaro 16.10.2021,

Ta ue apiB. mpwr. 17334/14.10.2021 ka1 17373/14.10.2021 éyypaga tou Anuou BoABng/Mpageio Anudpxou,
ue ouvnuuéva o aurd tnv ue apib. mpwr. 17326/14.10.2021 Texvikn EkBeson Autowiag tng Aigubuvong
TexvIKWV YTTNPECIWV KAl puTOYPAPIKO UAIKO, L€ Ta oTToia airouvrail 1 01G6son unxavnuarwy oyou,

To e apib. mpwr. 17308/14.10.2021 éyypapo Tou Anuou Ocepuaikou/lpageio Anudpxou, UE TO OTTOIO
airouvrai 1n 816N unxavnuarwy épyou, e ouvnuuéva Texvikny EkBean Autoyiag tng AiebBuvong TexVIKWV
YTTNpEoiwv Kal guwToypa@Iko UAIKO,

To pe apiB. mpwr. 53776/14.10.2021 éyypago ToU Anuou Aaykadd/pageio Anudpxou, e TO OTTOIO
airouvrai n 816N unxavnuarwy épyou, e ouvnuuéva Texviky EkBeon Autowiag tng AiebBuvong TexVIKWV
YTTNpEoiwV Kal puToypa@Iko UAIKO,

To pe apiB. mpwr. 20344/14.10.2021 éyypago tou Afjuou AéAta ue t1o orroio aitouvrai 1 O1G6e0n
unxavnudrwy épyou,

Tnv urmr’ apiBu. mpwr. ®K/656397/6320/14.10.2021 Améeaan Avnimrepipepeidpxn M.E. ©sooalovikng, ue
Béua «AiGdBeon TPOOWITIKOU, oxNUATWY Kai unxavnudarwyv épyou amd 1i¢ 14.10.2021 kai uéxpl mépag twv
ETTEIYOUCWY EPYAOIWV (1] QAIVOUEVWY) TTPOS QVTIUETWITION TWV EKTAKTWY QVAyKWV TTOAITIKAS TTPOOTacias Kai
TWV OUVOOWV OUVETTEIWV/KATAOTPOPWY AByw  EVIOVWY KAIPIKWV QAIVOUEVWY (IOXUPES PBPOXOTTTWUEIS,
Karalyideg) Kal TANUUUPIKWY @aivouévwy o€ TTepioxés tns M.E. Oeooalovikng» (AAA: WATO7AN-TZ4),

Tnv um’ apiBu. 1236/19.10.2021 Amégacn Oikovouikiig Emirporrric NMKM (AAA:WE787AN-209),

To a6 15.10.2021 [lpwrokoAdo Siamiotwons Cnuiwv Adyw ampoBAETTTWY QUOIKWY QaIvouévwy, NS
‘Emitporrri¢ Siammiotwaong Kai arrokardoracns {nuiwv Adyw ampofAsmrtwy ouuPaviwy NoAimikng MNpooraoiag
¢ M.E. Osoagalovikng “

Ta amd 14.10.2021 kar 15.10.2021 ZuuewvntikG AidBsong UAIKWV, PECWVY Kal EpyaciwV AOYw EKTAKTNG
avaykng, ue i etaipeies: “ MAPKOYAHZX ETE ”,”A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E “, “NMEPTZEMAIAHZX X.
AHMHTPIOZ”, “KOINQNIA KAHPONOMQON ABPAAM NEPANTZH”, “[IAAMAZX TEQPrioz”,
“MAMAAOIOYAOZ 2T. & INEPIKAHZ O.E.”,

To urr’ apiBu. Oik. 555834(851)/16.08.2023 éyypago tou lpageiou evikou AicuBuvtn lpoypauuariopol &
Ymodouwyv, ue Béua «AmooToAn nUEPHOIWY SEATIWY EpYaAoIWV Kal AQTTOAOYICTIKWY TTIVAKWY EPYATIWY »,

Ta &6 (06) lNpwrokoAMa lNapaAaBric epyaciwv ASyw ampOBAETTwWY QUOIKWY @aivouévwy tng “Emrpomnng
oiammioTwaong kKai amokardoraons {nuiwv Adyw ampofAemrrwy oguuBdviwv lNoAimikng MNpooragiac tng M.E.

Ocooalovikng “, Twv eraipeiwv: “ MAPKOYAHX EIMNE ”, "A=ANTAX MONOIIPOZQIIH A.E “
“NMEPTZEMAIAHY X. AHMHTPIOX”, “KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM NEPANTZH”, “TIAAMAX
TFEQPriox”, “rfAIAAOINOYAOX XT. & MEPIKAHZ O.E.”, (Mpdypauua Emevourikwy Aamavwyv KM,

Kwdikég E.M. 21310EX0061Al113, tiTAo¢ “Emeufdoeis EKTaktwy Avaykwv”)

Ta mévre (05) MNMpwroékoAAa lMapaAafr¢ epyaciwv ASyw ampOBAETTwY QUOIKWY @aivouévwy ths “EmTporTig
olammioTwaong kai amokardoracns (nuiwv Adyw ampofAsmrwy ouuBdviwy lNoAimikng lNpooraciac tne M.E.
Oeooalovikng “, Twv eraipeiwv: “ MAPKOYAHXZ EINE ~, "AZANTAX MONOIIPOZQIIH A.E ¢,
“MEPTZEMNIAHX X. AHMHTPIOZ”, “KOINQONIA KAHPONOMOQN ABPAAM NEPANTZH”, “TTAANAX
TFEQPri1ox”, ( Kwoikég épyou 2023NIN80800016 -5219890, ue BeBaiwan EyKpions mMEWTOYEVOUS QITAEATOS
28REQ013367263 2023-09-07),

Tov Zuykevipwrikd — AmoAoyioTiké livaka, Tou épyou ue Béua: “ Ammokardoraon — Kalapiouoi oSIKwv
SIKTUWYV, PEUATWY, QPPEATiWY, aywywVv olfpiwv udATWV KAl ApON KATATITWOEWY OF TTEPIOXES TWV
Anjuwv BoABng, AéAra, Ospudikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E Osooalovikng ue
101WTIKA pnxaviuara épyou”, twv eraipeiwv: “ MAPKOYAHZX ETE ”, "A=ANTAX MONOIIPOXQIIH A.E *,
“MEPTZEMNIAHX X. AHMHTPIOZ”, “KOINQONIA KAHPONOMOQN ABPAAM NEPANTZH”, “TTIAANAX
FEQPrioz”, “MAMAAOIMNOYAOZX XT. & NMEPIKAHZ O.E.”,

Tnv urr” apiBu. Mpwr: 0ik.412552/1279/15.06.2023 avakoivwon mpd8eang xpnuarodornang yia mnv umofoAn
mporaong oro “EIAIKO NMPOMPAMMA ®YZIKON KATASTPO®QON A)YIIOAOMQN OTA” tou EkteAeoTikoU
Mpauparéa M.K.M., (AAA: QN7X7AN-IY6).

Tnv ummoBoAn tou TexvikoU AeAtiou lNNpdéng ue titTAo “Amokardoraocn — ka@apiouoi odikwv SIKTUWY,
PEUATWY, QPpeatiwv, aywywv olfpiwv udATwv Kal dpon KATATITWOELWV Of TTEPIOXES TwV ARjuwv
BoABNng, AéAra, Ocpudikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E Osooalovikng pe 181WTIKA
unxavipara épyou” kai Kwoiké mpaéng /MIS(OrM) 5219890.

H urr” apiBu. Mpwr. 531000/1815/10.08.2023 amégpacn tou tou EkteAsotikou pauuaréa M.K.M., pe 6éua:
Evraén mcg lMNpaéng “ATTOKATASTAZH-KAGAPIZMOI OAIKQN AIKTYQN, PEMATQN, ®PEATION, AFQIFQON
OMBPIQN YAATQON KAl APSH KATAMNTQSEQN SE MEPIOXES TQON AHMQN BOABHZS, OEPMAIKOY,
OEPMHZ, NATKAAA KAl XAAKHAONOZX THX M.E. OEZ3ANONIKH:” pe Kwdiké OrlX 5219890 oro
‘EIAIKO TIPOIrPAMMA ®YZIKON KATASTPO®QON A) YNIOAOMQON OTA 2021-2025"(AAA: 9YHA7ZAAN-
Z1M),

Tnv um’ apiB. MNpwr: 76640/29.08.2023 (AAA: 63A5H-106) Ammopaon tou AvarAnpwrr) YmoupyoU EBvVIKAS
Oikovopiag kai Oikovoulkwy, e Géua: « Eykpion évraéng oro lNpdypauua Anuociwv Emevéuoewv (MTAE)
2023, otn 2ANIT 808 Twyv épywv L€ Ta avTioToixa OIKOVOUIKA TOUS OTOIXEIa OTTwG TTEPIYpAovTal oToV Tivaka
NS amépaons autng, Kwoiko épyou 2023NIM80800016 -5219890 kai ovouaagia “Amokardoracn — kabapiouoi
00IKWV OIKTUWYV, PEUATWY, QpeaTiwv, aywywv oufpiwv uddTwv Kai Gpon KaTamTwoEwy OF TTEPIOXES TwWV
Afuwv BOABng, AéAra, Ocecpuaikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovos tn¢ M.E Ocooalovikng 7 e
mpoumoAoyioud: 1.869.920,00 €

To mpwroyevés aitnua tou TAI pe 1itAo  “Amokardoraon — ka@apiopoi oSIKWv SIKTUWV, PEUATWV,
ppeariwv, aywywv oufpiwv uddrwv Kai AponN KATATITWOEWY Of TEPIOXESC TwV ARjuwv BoABNg, AéAra,
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Ocpuaikou, Oépung, Naykadd kar XaAkndovog tn¢ M.E O@sooalovikng ue 1ISIWTIKA unxaviuara épyou”
, 010 KHMAHZ (23REQ013367114 2023-09-07),

32. Tnv BeBaiwon éykpiong mpwroyevous arrnuaros (KHMAHS: 23REQ013367114 2023-09-07) tou épyou e
TiTAo: “Amokardaoracn — kaBapiouoi oSIKwWv SIKTUWV, PEUATWY, PPEATIWV, aywywV oufpiwv uddTrwv
Kal dpon KATAMTWOEWV OE MEPIOXES TwV Afjuwv BOABng, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Aaykadd kai
XaAkndovog tng M.E Osooalovikng pe 181wTtikd unyavipara épyou”, ato KHMAHS (23REQ013367263
2023-09-07),

33. To pe A.Tl. PK/oik./ 544069(4606)/08.08.2023 mpwroyevég aitnua  1epi Eykpiong 6idBsong miotwaong amo
10 Texvikd lMpoypauua Emevourikwy Aamravwy MNMKM, Kwdikég E.M. 21310EX0061AlM13, titAo¢ “Emreufdoeic
Ekraktwy Avaykwv” (28REQO013235136 2023-08-09),

34. Tnv um’ apiBu. 614858(12225)/12.09.2023 BeBaiwon Umapéng miotwong ¢ AictBuvong OIKOVOUIKWY
Ymnpeoiwv NKM/Turiua lMpourroAoyiouou NoyioTtikiic & Taueiakng Aiaxeipiong,

Kai e1dIKOTEPQA:

1. To dGpBpo 176 «Apuodidtntec ¢ Oikovouikc Emrporric» tou N. 3852/2010 «Néa apxITEKTOVIKA NS
Aurodioiknang kai 1ng Amokevipwuévng Aioiknong- Mpdypauua KaAAikpdrng» (PEK 87/A) 6mwg Tporrorroiriénke
Kar 1oxUel,

2. To dpBpo 159 «Apuodidtnies tou Mepipepeidoxn» Tou N. 3852/2010 «Néa apxitektoviky TnS AuTodioiknons Kai
g Amokevipwuévng Aioiknong- [lMpdypaupa KaAdikpdrng» (®EK 87/A), omws I1oxUel perd tv  umr'
apiBu.72217(1346)/31.01.2022 (PEK 458/1.B°/07-02-2022) Arrépaan lNepipepeidpxn Kevipikng Makedoviag, mepi
ueraBiBaong apuodiotntwv ¢ lepipépeiac Kevipikng Makedoviag kabwe kai mapoxns £Eouaiodornong
utroypapns eyypdowyv, amopdoswv Kai AMwv  mpdéewv «ME ENTOAH T[IEPI®EPEIAPXH», oroug
AVTITTEPIQPEPEIGPXES, OTOV EKTEAEOTIKO Ipapuaréa kar otoug MNpoiotauévous Ymnpeoiwv tng MNepipépeias Kevipikng
Makedoviag (AAA:68IE7AN-KO9), ouupwva ue tnv omoia ol AvTITIEpipepsidpxes Kar §aipsan AauBdvouv
amopaon yia dueon 61d0son MPOOWITIKOU, OXNUATWY Kdl unxavnudrwyv, Kabwgs kai ot1 dAAo amairnOsi
TPOC AVTIUETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWYV, OTav TPOKUTTTEl dueoog Kivduvog BAABNS tng mepiouoiag kai
¢ {whAS Twv TOoAITWY, TNG oOIKovouiag, Twv UTOSOUWV Kal TwWV OUNQPEPOVIWV TNg avrioroixng
lepipepeiakng Tous Evornrag. 2tnv mepimrwon aury o AVTITTEPIQPEPEIdPXNS o@eEidel va umofdAel mpog
EyKpION TN OXETIKN aréQAar) ToU KAard Tnv emopevn ouvedpiaan tng Oikovouikng Emirpormng,

3. Tnv um’ apiBu. 2/52145/0026/1.7.2014 (AAA: 7PNQH-Y02) Si1cuKpIvVIOTIKI) €yKUKAIO TN A26 ¢ ev. A.vong
Anuoaiovouikwyv EAéyxwv tou levikou Aoyiampiou tou Kpdrous pe Béua «MAnpwun damavwyv TToAITIKAG
TPOOTaciag», Kal OUYKEKPIuEva Tnv mpy. 4, oUupwva Ue v omoia ora SikaloAoynTikd eKKa@dpiong Twv
damavwy yia mpounbsiec Kai epyaciss amairouvral HeTalu AAAwv «...(aa) amoépaon Tou llepipepeidpyn
yia 1n Anwn HETpwyv yia 1 O1d0g0n TOPWV KAl HEOCWV TTPOS AVTINETWITION KAl AITOKATACOTACN TNG
OUYKEKPINEVNG KATAOTPOPIC».

Eionyouuaore
1. TNV éyKkpion Tou oUVNUUEVOU TTIVAKA ATTOAOYIOTIKWY £pyaciwv “Amokardoracn — kabapiopoi oSIkwv SIKTUwV,
PEUATWY, PPEATIWY, aywywv oufpiwv UdATWYV Kal dparn KATATITWOEWY Of TEPIOXESC Twv Ajuwv BoABng, AéAra,
Ocpuaikou, Oépung, Naykadd kai XaAkndovog tng M.E OsooalAovikng pe I0IWTIKA unxaviuara épyou”, amo tnv
oikovouiky Emitpomny NMKM ouvoAikou mmooou 2.935.168,04 supw pe PI1A (2.367.071,00 xwpic @A + 568.097,04
eupw PriA).

2YNOAIKOZ AMNOAOrIZTIKOZ MNINAKAZ EPIrAZION

APIOMOZX -
EIAOX MHXANHMATOZX ZYNOAIKH AZIA
A/A IAIOKTHTHZ M.E. MHXANHMATOZX EProy EPIASION XOPIE ®IA
EProy
1 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 144157 Todma éwg 200Hp 6.336,00 €
2 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 98944 Todma éwg 200Hp 17.952,00 €
3 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 64699 Todma éwg 200Hp 30.096,00 €
4 MAPKOYAHZ E.T.E. ME 87644 Todma éwg 200Hp 30.096,00 €
5 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 91623 Todma éwg 200Hp 40.656,00 €
6 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 81988 Toama dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
7 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 115651 Todma dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
8 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 132478 Toama dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
9 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 111455 Todma dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
10 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 94501 Todma dvw Twv 200Hp 31.920,00 €
11 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 117362 Todma 400HP 73.920,00 €
12 MAPKOYAHZ E.I.E. ME 103210 Todma 400HP 43.200,00 €
13 MAPKOYAHZ E.I.E. NIA 9789 ®Poprnyo dvw rwv 200Hp 28.512,00 €
14 MAPKOYAHZ E.I.E. NHB 9203 ®Pop1nyo dvw rwv 200Hp 14.688,00 €
15 MAPKOYAHZ E.I.E. NIA 3557 ®Poprnyo dvw rwv 200Hp 5.184,00 €
16 MAPKOYAHZ E.I.E. NHX 1745 ®Poprnyo dvw rwv 200Hp 5.184,00 €
TMAIMAAOIIOYAOZ 2T. & Exkokagéag roama
17 MEPIKAHE O.E. ME 145272 200HP 1.056,00 €
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MATMAAOIIOYAOZ 2T. &

Exokagéag rodma

éA/A: WIZANTAN-NTT

MEPIKAHE O.E. ME 88130
MAMAAOIOYAOS T. &

MEPIKAHE O.E. ME 29308
MAMAAOIOYAOS 5T. &

MEPIKAHZ O.E. ME 145096
MAMAAOIOYAOS 5T. &

MEPIKAHE O.E. ME 74595
MAMAAOIOYAOS T. &

MEPIKAHE O.E. NHO 5687
MAMAAOIOYAOS ST. &

MEPIKAHE O.E. EKA 9529
MAMAAOIMOYAOS 5T. & IAZ 4266 &P48620

MEPIKAHE O.E.

MEPTSEMAIAHE X. ME 58787

AHMHTPIOS

MEPTSEMAIAHE X. ME 80043

AHMHTPIOS

MEPTSEMAIAHE X. ME 124467
AHMHTPIOS
MEPTSEMAIAHE X. ME 141078
AHMHTPIOS
MEPTSEMAIAHE X. ME 141349
AHMHTPIOS
MEPTEEMAIAHE X. ME 66177
AHMHTPIOS
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME111169
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 115481
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 137403
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 141142
MEPTSEMAIAHE X.

AHMHTPIOS NEB 6976
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS NIX 3170
NEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS NKB 3743
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME141125
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME 143931
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS NKE 7481
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME 66887
NEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME 88920
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME 133526
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS EKB 1723
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS NXY 1684
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME- 99055
MEPTSEMAIAHE X. AHMHTPIOS ME 144897

7

200HP 1.056,00 €
Poprwric Ewg
150HP 976,00 €
Exkokagéag roama
200HP 6.720,00 €
lMpow6nt¢ D6 5.928,00 €
®Poprnyo éwg 200
HP 408,00 €
®Poprnyo éwg 200
HP 4.080,00 €
TI\ATPOPMA
META®OPAX
MHX/TON 2.500,00 €
lMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO 20.280,00 €
TMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOoQpPaKTIKO 20.400,00 €
lMAuoTiko -
AVTANTIKO —
ATToQpaKTIKO 18.720,00 €
TMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO 19.320,00 €
TMAuoTiko -
AVTANTIKO —
ATToQpaKTIKO 19.680,00 €
IMAuoTiko -
AVTANTIKO —
ATTOQPAaKTIKO 17.880,00 €
TMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO 19.800,00 €
lMAuoTiko -
AVTANTIKO —
ATToQpaKTIKO 19.800,00 €
IMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO 18.000,00 €
TMAuoTiko -
AvTANTIKG —
ATTOoQpaKTIKO 18.720,00 €
IMAuoTiko -
AVTANTIKO —
ATTOQpPaKTIKO 18.960,00 €
IMAuoTiko - AvTAnTikG
— ATTO@PAKTIKO 19.080,00 €
TMAuoTiko - AvTAnTikG
— ATTO@PAKTIKO 18.720,00 €
IMAuoTik6 - AvTAnTiko
— ATTOQPaKTIKO 19.560,00 €
IMAuoTik6 - AvTAnTiko
— ATTOQPaKTIKO 18.960,00 €
IMAuoTiko - AvTAnTikG
— ATTO@PAKTIKO 9.600,00 €
Todama - Ekokagéag 57.024,00 €
Todma - Ekokagéag 57.024,00 €
Todma - Ekokagéag 55.440,00 €
Pop1nyo éwg 200 HP 42.840,00 €
Pop1nyo éwg 200 HP 42.840,00 €
PopTwWTNC WG
150HP 52.216,00 €
PopTwTnC EWS
150HP 52.704,00 €

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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NMEPTZEMAIAHZ X. AHMHTPIOX

MEPTZEMAIAHZ X. AHMHTPIOZ
TMAAAAZ TTAYA. TEQPTIO

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIO
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIO
TMAAANAZ TTAYA. TEQPTIOZ

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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ME 106178

ME 91615
ME 51365

NXY 1128
EKB 3494

ME 146851
ME 71865
ME 76605
NIZ 8574
POH 5204

ME 113625
ME 140450

ME 55999
ME 119585
ME 72283
XKN 5327
EKA 7449

EKB 3963
EKB 3676
EKE 2375
EKE 2477
EKB 3593
ME 103571
ME 145257
ME 137429
ME 127150
ME 144167
ME 148008
ME 120739
ME 103578
ME 127116
ME 141116
IAE 9268
NXY 2308
NXY 2304
ME 83471

ME 136221

8

e-mail: oe@pkm.gov.qgr

DopTwTnC EWS
150HP
AIAMOP®QTHX
FAION
Toama éwg 200HP
®PopTnyod dvw Twv
200HP
®oprnyod dvw Twv
200HP
Exokagéag —
poprwrr¢c JCB
Toama éwg 200HP
Exkokagéag —
poprwrric JCB
Poprnyo éwg 200 HP
®PopTnyod dvw Twv
200HP

ANTAHTIKO
AlIOPPAKTIKO
AIAMOP®QTHX

FAION
Toama éwg 200HP
AIAMOP®QTHE
FAION
®oprnyo éwg 200 HP
®PopTnyod dvw rwv
200Hp
Poprnyd dvw Twv
200Hp
Poprnyd dvw Twv
200Hp
®PopTnyod dvw rwv
200Hp
®PopTnyod dvw twv
200Hp
Poprnyd dvw Twv
200Hp

Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp

Toama éwg 200Hp
EKZKAQEAZ-
POPTQTHZ jcb
Todma dvw rwv
200Hp
Todama dvw Twv
200Hp
Todma dvw Twv
200Hp
Poprwrric amré 150HP
éwg 200HP
Poprwrric amré 150HP
éwg 200HP

Poprwrri¢c Ewg 150HP
®PopTnyod dvw rwv
200Hp
Poprnyd dvw Twv
200Hp
Poprnyd dvw Twv
200Hp
EKZKAPEAZ-
@OPTQTHL jcb
EKZKAPEAZ-
@OPTQTHL jcb

éA/B\: WIZANTAN-NTT

51.240,00 €

38.640,00 €
43.164,00 €

35.316,00 €
35.316,00 €

27.132,00 €
42.636,00 €

27.132,00 €
21.522,00 €

34.884,00 €
7.560,00 €
7.560,00 €

25.737,00 €
16.896,00 €

16.560,00 €
8.568,00 €

540,00 €
1.080,00 €
540,00 €
540,00 €
14.040,00 €
13.068,00 €
10.032,00 €
36.894,00 €
1.320,00 €
6.972,00 €
35.280,00 €
15.680,00 €
28.000,00 €
34.100,00 €
32.488,00 €
10.248,00 €
17.064,00 €
16.686,00 €
972,00 €
840,00 €

756,00 €
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KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM

NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM

NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM

NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMOQN ABPAAM

NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM

NEPANTZH
A=ZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
AZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
AZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
AZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E

=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E
A=ZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E
AZANTAZ MONOIPOZQIIH A.E

A=ANTAZ MONOIIPOZQIIH A.E

ME 135515

ME 58852

ME 39051

ME 67877

ME 138279

ME 108450
ME 89978
ME 110351

ME 69316

ME 57897
ME 55216

ME 52151

EKE 2479

EKE 2438

EKE 2502

EKB 6033

HMT 8346

NHK 6223

NKB 2060

NZH 3657

NZA 9641

EKB 3087

IAE 5593

2YNOAIKH AZIA EPIAZIQN (XQPIZ ®I1A)
Pr1A 24%
ZYNOAIKH AZIA EPTAZION (ME @rI1A)

BOB-CAT
AIAMOP®QTHZ
rAIQN
AIAMOP®QTHZ
rAIQN
AIAMOP®QTHZ
rAIQN
NMPOQOHTHZ r'AIQN
TYNoy D8

Todma dvw rwv 200HP
Todma dvw rwv 200HP
Toama éwg 200HP
PopTwTiiC dvw TWV
200HP
Poprwriic éwg 200HP
AlauoppwrAg yaiwv
OdooTpwrnpag dvw
Twv 100HP
®Poprnyd dvw Twv
200HP
®Poprnyd dvw Twv
200HP
®oprnyd dvw Twv
200HP
®Poprnyd dvw Twv
200HP
®Poprnyd dvw Twv
200HP
®Poprnyd dvw Twv
400HP
®Poprnyd dvw Twv
400HP
®Poprnyd dvw Twv
400HP
®Poprnyd dvw Twv
200HP
®Poprnyd dvw Twv
400HP
®Poprnyd dvw Twv
400HP

éA/A: WIZANTAN-NTT

7.728,00 €
8.096,00 €
7.360,00 €
18.768,00 €
30.912,00 €
30.800,00 €
42.000,00 €
16.368,00 €
25.872,00 €
5.456,00 €
27.600,00 €
30.000,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
13.392,00 €
21.168,00 €
8.640,00 €
27.648,00 €
27.648,00 €
13.392,00 €

13.392,00 €

2.367.071,00 €

568.097,04 €

2.935.168,04 €

ZYIFKENTPQTIKOZX ATIOAOrIZTIKOZX MNMINAKAZ 1, ue mnyn xpnuarodornong amo 1o E6viko Mpoypauua
Avdmruéng (EMA) / kwdikog mpaéng /MIS(Ol1Z) 5219890.

A/A

A W N

S O

APIOMOZ
JAIOKTHTHE M.E. MHXANHMATOS
EProy
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOZ ME 58787
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 80043
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 124467
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOZ ME 141078
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOZ ME 141349
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME 66177
MEPTSEMAIAHE X.
AHMHTPIOS ME111169

EIAOZ MHXANHMATOZX
EProy

IMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATToQpaKTIKO
TMAuoTiko - AvTANTIKO —
ATTOQPAaKTIKO
TMAuoTiko - AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO
IMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATToQpPaKTIKO
TMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATTOQpPaKTIKO
TMAuoTikO - AvTANTIKG —
ATTOQPAaKTIKO
TMAuoTikO - AvTANTIKO —

2YNOAIKH AZIA
EPrAZION XQPIZ ®I1A

20.280,00 €
20.400,00 €
18.720,00 €
19.320,00 €
19.680,00 €

17.880,00 €

9

ATTOQPaKTIKO

19.800,00 €

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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TEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
TEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
TNEPTZEMANIAHZ X.
AHMHTPIOZ
TNEPTZEMANIAHZ X.
AHMHTPIOZ
TEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
TEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ

NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOX
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOX
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
MAAAAZ TAYA. TEQPTI0Z
MAAAAZ MAYA. TEQPTIO0Z
MAAAAZ TAYA. TEQPTIOZ
MAANAZ TTAYA. TEQPTIOX
MAANAZ TTAYA. TEQPTIOX

MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOX
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIO
MAAAAZ TTAYA. TEQPTIO
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIMPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIMPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
ZANTAZ
MONOIMPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIMPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E

ME 115481
ME 137403
ME 141142
NEB 6976
NIX 3170

NKB 3743

ME141125
ME 143931
NKE 7481
ME 66887
ME 88920
ME 133526
EKB 1723
NXY 1684
ME- 99055
ME 144897

ME 106178

ME 91615
ME 51365
NXY 1128
EKB 3494
ME 146851
ME 71865
POH 5204
ME 113625
ME 55999
ME 119585
ME 72283

ME 108450
ME 89978
ME 110351
ME 69316
ME 57897
ME 55216
ME 52151
HMT 8346
NHK 6223

NKB 2060

10

TMAuoTiko - AvTAnNTIKG —
ATTOQPAaKTIKO
TMAuoTikO - AvTANTIKG —
ATToQpaKTIKO
IMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATToQpPaKTIKO
IMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATTOQPAaKTIKO
TMAuoTiko - AvTAnNTIKG —
ATTOQPAaKTIKO
TMAuoTikO - AvTANTIKG —
ATTOoQpaKTIKO

TMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATToQpaKTIKO
IMAuoTik6 - AvTAnTikG —
ATTOQPaKTIKO
TMAuoTiko - AvTANTIKO —
ATTOQPAaKTIKO

Todma - Ekokagéag
Todma - Ekokagéag
Todma - Ekokagéag
®oprnyo éwg 200 HP
®Poprnyo éwg 200 HP
Poprwric éwg 150HP
Poprwrric éwg 150HP
Poprwrric éwg 150HP
AIAMOP®QTHZX F'AION
Toama éwg 200HP
®Poprnyoé avw rwv 200HP
®Poprnyoé avw rwv 200HP
Exokagéag — poprwrrigc JCB
Todma éwg 200HP
®oprnyo avw rwv 200HP
ANTAHTIKO
AIAMOP®QTHZX F'AION

Toama éwg 200HP
AIAMOP®QTHE T'AION

Toama avw Twv 200HP
Toama avw Twv 200HP
Todma éwg 200HP
Poprwrri¢c dvw Twv 200HP
Poprwrric éwg 200HP

Alauoppwrig yaiwv

OdooTpwrnpag dvw Twv
100HP

®Poprnyd avw rwv 200HP
®Poprnyad avw rwv 400HP

®Poprnyd dvw twv 400HP

éA/A: WIZANTAN-NTT

19.800,00 €
18.000,00 €
18.720,00 €
18.960,00 €
19.080,00 €

18.720,00 €

19.560,00 €
18.960,00 €
9.600,00 €
23.166,00 €
23.100,00 €
22.770,00 €
17.646,00 €
17.544,00 €
20.984,00 €
20.984,00 €
20.984,00 €
16.100,00 €
43.164,00 €
35.316,00 €
35.316,00 €
27.132,00 €
42.636,00 €
486,00 €
7.560,00 €
92,00 €
16.896,00 €
16.560,00 €
30.800,00 €
10.780,00 €
16.368,00 €
10.164,00 €
5.456,00 €
27.600,00 €
30.000,00 €
13.392,00 €
20.844,00 €

8.316,00 €
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AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIMPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
AZANTAZ
MONOIIPOZQIIH A.E
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.

MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZX E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQON
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH

NZH 3657

NZA 9641

EKB 3087

IAE 5593

ME 144157
ME 98944
ME 64699
ME 87644
ME 91623
ME 81988
ME 115651
ME 132478
ME 111455
ME 94501
ME 117362
ME 103210
NIA 9789
NHB 9203
NIA 3557
NHX 1745

EKA 7449

EKB 3963

EKB 3676

EKE 2375

EKE 2477

EKB 3593

ME 103571

ME 127150

ME 144167

ME 148008

ME 120739

ME 103578

ME 145257

ME 137429

ME 127116

ME 141116

IAE 9268

NXY 2308

NXY 2304

ME 83471

ME 136221

EKZKA®EAZ- POPTQTHE jeb

EKZKA®EAZ- POPTQTHE jeb

EKZKA®EAZ- POPTQTHE jeb

11

®Poprnyd dvw twv 400HP
®Poprnyd dvw twv 200HP
®Poprnyad avw rwv 400HP

®Poprnya avw rwv 400HP
Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp

Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Toama dvw twv 200Hp
Toama dvw rwv 200Hp
Toama dvw rwv 200Hp
Toama 400HP
Todma 400HP
®Poprnyoé dvw twv 200Hp
®Poprnyoé dvw twv 200Hp
®Poprnyoé dvw twv 200Hp
®oprnyo avw rwv 200Hp

®oprnyo avw rwv 200Hp
®oprnyoé dvw twv 200Hp

®Poprnyoé dvw twv 200Hp

®oprnyo avw rwv 200Hp
®oprnyo avw rwv 200Hp
®Poprnyoé dvw twv 200Hp

Todma éwg 200Hp

Toama dvw twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Poprwrrg amo 150HP éwg
200HP
Toama éwg 200Hp
Todma éwg 200Hp
Poprwrrg amo 150HP éwg
200HP
Poprwrr¢ Ewg 150HP
®oprnyo avw rwv 200Hp
®Poprnyoé dvw twv 200Hp

®Poprnyoé dvw twv 200Hp

éA/B\: WIZANTAN-NTT

27.324,00 €
27.324,00 €
13.392,00 €
13.392,00 €
6.336,00 €
17.952,00 €
23.760,00 €
23.760,00 €
23.760,00 €
25.235,00 €
25.200,00 €
25.200,00 €
25.200,00 €
25.200,00 €
43.200,00 €
12.480,00 €
19.440,00 €
14.688,00 €
5.184,00 €
5.184,00 €
540,00 €
1.080,00 €

540,00 €

540,00 €
14.040,00 €
13.068,00 €

1.716,00 €
6.972,00 €
20.510,00 €
4.060,00 €
13.020,00 €
20.832,00 €
22.770,00 €
1.320,00 €
19.468,00 €
3.538,00 €
17.064,00 €
16.254,00 €
972,00 €
840,00 €

756,00 €
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KOINQNIA KAHPONOMQN

87  ABPAAM NEPANTZH ME 135515 BOB-CAT 3.255,00 €
KOINONIA KAHPONOMON 1 oo

88  ABPAAM NEPANTZH AIAMOP®QTHS FAION 8.096,00 €
KOINONIA KAHPONOMON 4 oo0

89  ABPAAM NEPANTZH AIAMOP®QTHS FAION 7.360,00 €
KOINONIA KAHPONOMON 1 oo

90  ABPAAM NEPANTZH AIAMOP®QTHE FAIQON 10.396,00 €
KOINONIA KAHPONOMON 11 oo [IPOQOHTHE FAIQN TYIOY

91  ABPAAM NEPANTZH D8 16.146,00 €

SYNOAIKH ASIA EPFAZIQN (XQPIE ®I1A) 1.508.000,00 €
®I1A 24% 361.920,00 €

ZYNOAIKH AZIA EPTAZION (ME @rI1A) 1.869.920,00 €

ZYTKENTPQTIKOZX AMNOAOrIZTIKOZX MMINAKAZ 2, ME NMHMH XPHMATOAOTHZHZX AIO TO NMPOIrPAMMA ETNMENAYTIKQN
AATIANQN TKM, Kwdikog E.IM. 21310EX006IAl113, tiTAo¢ “Emeufaoceisc EKTAkTwv Avaykwv”

APIOMOZ _
SYNOAIKH AZIA
A/A JAIOKTHTHE M.E. MHXANHMATOS  EIAOZ MHXANHMATOZ EPFOY ., =(NOPIR A8
EPIOY
MAMAAOIOYAOS T. &
1 MEPIKAHE O.E. ME 145272 Exokagpéac rodma 200HP 1.056,00 €
MAMAAOIOYAOS T. & VIE 88130
2 TEPIKAHZ O.E. Exokagéag roamra 200HP 1.056,00 €
MAMAAOIMOYAOS 5T. & VIE 29308
3 TEPIKAHZX O.E. Poprwrric éwg 150HP 976,00 €
MAMAAOIMOYAOS 5T. &
4 MEPIKAHE O.E. ME 145096 Exokagéac rodma 200HP 6.720,00 €
MAMAAOIOYAOS T. &
5 MEPIKAHE O.E. ME 74598 Mpowéntric D6 5.928,00 €
MAMAAOIOYAOS T. &
6 MEPIKAHZ O.E. NHO 5687 ®opty6 éwe 200 HP 408,00 €
MAMAAOIMOYAOS 5T. &
7 MEPIKAHE O.E. EKA 9529 ®opry6 éwg 200 HP 4.080,00 €
MAMAAOIMOYAOS 5T. & MAAT®OPMA META®OPAS
8 MEPIKAHE O.E. IAZ 4266 &P48620 MHX/TQN 2.500,00 €
NEPTEZEMAIAHE X.
9 AHMHTPIOS ME 665337 Todma - Ekokagéac 33.858,00 €
NEPTZEMAIAHE X.
10 AHMHTPIOX ME 88920 Todma - Ekokagéag 33.924,00 €
MEPTZEMAIAHE X.
11 AHMHTPIOX ME 133526 Todma - Ekokagéag 32.670,00 €
MEPTZEMAIAHE X. EKB 1723
12 AHMHTPIOS ®oprnyé éwe 200 HP 25.194,00 €
NEPTSEMAIAHE X.
13 AHMHTPIOS NXY 1684 ®oprnyé éwe 200 HP 25.296,00 €
NEPTSEMAIAHE X.
14 AHMHTPIOS ME- 99055 Goprwric éwg 150HP 31.232,00 €
MEPTZEMAIAHE X.
15 AHMHTPIOX ME 144897 Poprwrric éwg 150HP 31.720,00 €
MEPTZEMAIAHE X. VIE 106178
16 AHMHTPIOX Poprwrric Ewg 150HP 30.256,00 €
NEPTZEMAIAHE X.
17 AHMHTPIOS ME 91615 AIAMOP®QTHE FAIQON 22.540,00 €
18  MAAAAZ MAYA. FEQPIIOS ME 76605 Exokagéac — poprwric JCB 27.132,00 €
19 MAAAAZ MAYA. FEQPTIOS NIZ 8574 ®opry6 éwg 200 HP 21.522,00 €
20 TMAAAAZTIAYA. TEQPrIOx POH 5204 ®Poprnyo dvw rwv 200HP 34.398,00 €
21 MAAAAZ IAYA. FEQPTIOS ME 140450 AMOBPAKTIKO 7.560,00 €
22 [AAAAZ IAYA. FEQPTIOS ME 55999 AIAMOP®QTHS FAIQN 25.645,00 €
23 [AAAAZ TAYA. FEQPTIOS XKN 5327 ®oprnyé éwe 200 HP 8.568,00 €
AZANTAZ MONOIPOZQIH o
24 AE ME 89978 Toama avw Twv 200HP 31.220,00 €
AZANTAZ MONOIPOZQIH .
25 AE ME 69316 Poprwri¢ avw Twv 200HP 15.708,00 €
AZANTAS MONOIMPOZQIMH .
2 AE EKE 2479 Poprnyd avw twv 200HP 23.328,00 €

12
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H ouvoAikny damrdvn tou épyou pe TiTAo “Amokardoracn — kaBapiouoi 0bIKWV OIKTUWV, PEUATWY, QPEATIWV, aywywv
ouPpiwv uddTwv Kar Goon KATamTWOEWV O TTEPIOXES Twv ANuwv BoOABng, AéAta, Ocpuaikou, ©épung, Aaykadd kai
XaAkndovog tng M.E BOeooalovikng ue I0IWTIKG unxaviuara €pyou’”,

23AWRDO013479716 2023-09

AZANTAZ MONOIIPOZQITH
AZANTAZ M%IEOI'IPOZ.QI'IH
A=ZANTAZ M%EOI'IPOZ.QI'IH
A=ZANTAZ M%EOI'IPOZ.QI'IH
AZANTAZ M%IEOI'IPOZ.QI'IH
AZANTAZ M%IEOI'IPOZ.QI'IH
A=ZANTAZ M%EOI'IPOZ.QI'IH
MAPKO¢A5£ E.[.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.

MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
MAPKOYAHZ E.I.E.
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH

EKE 2438

EKE 2502

EKB 6033

NZA 9641

NHK 6223

NKB 2060

NZH 3657

ME 64699
ME 87644

ME 91623

ME 81988
ME 115651
ME 132478
ME 111455
ME 94501

ME 117362

ME 103210
NIA 9789

ME 103571

ME 145257

ME 144167

ME 148008

ME 120739

ME 103578

ME 127116

ME 141116

NXY 2308

ME 135515

ME 67877

ME 138279

Poprnyd avw twv 200HP
Poprnyd avw twv 200HP
®Poprnyd dvw rwv 200HP
®Poprnyd dvw rwv 200HP
Poprnyd dvw twv 400HP
Poprnyd dvw twv 400HP

®Poprnyd dvw Twv 400HP

Todma éwg 200Hp
Todma éwg 200Hp

Toama éwg 200Hp
Toama dvw twv 200Hp
Toama dvw twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp

Todma 400HP
Toama 400HP
®oprnyo avw rwv 200Hp

Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp
Todmra dvw Twv 200Hp
Todama dvw twv 200Hp
Toama dvw twv 200Hp
@Poprwrric amé 150HP éwg
200HP
@Poprwrric amé 150HP éwg
200HP
Poprwrr¢ Ewg 150HP
®Poprnyo avw rwv 200Hp
BOB-CAT
AIAMOP®QTHZX F'AION

TIPOQOHTHZ rAIQN TYIIOY
D8

2YNOAIKH AZIA EPTAZIQN (XQPIZ ®I1A)

Pr1A 24%

2YNOAIKH AZIA EPTAZIQN (ME @rI1A)

(ouutrepiAauBavouévou rou PrI1A), n omoia avaAverar ws EAG :
To mood Uwoug 1.869.920,00€, 6a mAnpwOsi cuupwva ue v Befaiwan Eykpiong TEWTOYEVOUS QITAUATOC
(23REQ013367263 2023-09-07 ) kai
70 TO06 Uwoug 1.065.248,04 €, Oa mAnpwbei oUupwva ue Thv apibu. 614858(12225)/12.09.2023 LeLaiwon
umrapéng miotwong tne AietBuvong Oikovouikwyv Yrnpeoiwv [NKM/Tuhua [NpoUrroAoyiouou AoyioTikng &

1.
2.

Taueiakn¢ Aiaxeipiong.

AvaAurikorepa n xpnuarod6Tnon rou wes avw épyou Ba mpayuaromoinsi :
A) amdé 1o lpoypauua Anuoociwv Emevduoeswv (MAE) 2023, ANIT 808 / Kwdikos Epyou 2023NI180800016 -

5219890, ue titTAo

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
Bao. OAyag 198, 541 10 ©@cooalovikn, TnA. 2313 319612, 641, 933, 848, 613, 611, 765

e-mail: oe@pkm.gov.qgr

éA/A: WIZANTAN-NTT

23.328,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
324,00 €
324,00 €
324,00 €
324,00 €
6.336,00 €
6.336,00 €
16.896,00 €
17.920,00 €
17.920,00 €
17.920,00 €
17.920,00 €
6.720,00 €
30.684,00 €
30.720,00 €
9.072,00 €
8.316,00 €
14.124,00 €
14.770,00 €
11.620,00 €
14.980,00 €
13.268,00 €
13.020,00 €
6.710,00 €
432,00 €
4.474,00 €
8.372,00 €
14.766,00 €

859.071,00 €
206.177,04 €

1.065.248,04 €

avépxerar oro mooo 2.935.168,04 supw

“Amokaraoraon — kabapiouoi 0SIKwv SIKTUWV, PEUATWY, PPEATIWY, AYywWYywYV olfpiwv uddTrwv
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Kal Apon KaramTwoewV OE MEPIOXES Twv Ajuwv BoABng, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Naykadda kai XaAkndovog
NG M.E Osooalovikng ue 1ISIWTIKA unxaviuara épyou” mpodmoAoyiouou: 1.869.920,00 €, (XYTKENTPQTIKOX
ATONOrIXTIKOZX MINAKAZ 1) kai

B) amé 1o [lpoypauua Emevdurikwv Aamavwv lNMKM, Kwdikég E.I1. 21310EX006IAI113, ritAog “Emeufdocic
Exkraktwv Avaykwv” vyia tnv “Amokardoraon — ka@apiouoi odikwv SIKTUWV, PERATWV, QPEATIWV, aywywv
ouBpiwv udATwyv KAl ApON KATATITWOEWY O TEPIOXESC TwV ARuwv BOABNG, AéAta, Ospuaikou, Oépung, Aaykadda
kai XaAkndovog tng M.E Ocooalovikng pe 18iwTtika pnyaviuara épyou” (23REQ013235136 2023-08-09),
mpoilmoAoyiouou 1.065.248,04 €, (XYTKENTPQTIKOZX ATIOAOrIETIKOZ MNMINAKAZ 2), amd ra omoia syysypapuévn
kai 81a@éaiun miotwon orov mpoidmoAoyioud ¢ NMKM oikovouikoU éroug 2023, ival To moo6 uwoug 802.913,93 €
, M€ duvaroTnra gyypa@ng mioTwaong Tou umoAoimou mooou 262.362,63 € , usrd tnv tpomomoinon Tou Texvikou
lMpoypduuarog Emevdurikwv Aamravwv NMKM éroug 2023.

2. Tnv éykpion 81ad6song miotwong yia tnv avwrépw darmrdavn vwoug 802.913,93€, (ouumepiAauBavouévou Tou
@r1A), amré o mpwroyevég aitnua (23REQ013235136 2023-08-09), mpoimoAoyiouou 1.065.248,04 €, kai tnv
3. avdprnon oro KHMAHZX tn¢ karakupwong avdafsong rou avadoxou ouupwva ws e§AS:
a) omv eraipia “ MAPKOYAHZX EIE 7 (A®M: 998633101 - AOY: Z’ @sooalovikng , Edpa: Eupwrng — mepioxn
Toutroudeg lNMuAaia Oeooalovikn, T.K. 55535, tnA 6977409996, e-mail..info@markoudis.gr) w¢ avddoxou, yia v
“Amokardoracn — Ka@apiouoi odIKwv SIKTUWYV, PEUATWY, @PEATiwv, aywywv oufpiwv uddrwv kal dpon
KATamTWOoswV o€ MEPIOXES Twv AQuwv BOABNg, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Naykadda kai XaAkndovog tng M.E
Oeoaalovikng pe ISIWTIKA unxaviuara épyou”, ouvoAikng damavng 620.276,52 eupw (500.223,00 supw xwpic Pr1A +
120.053,52 supw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacics amokaraoraons mepIOXNS , KATAVEUNUEVO OUUQWVA [IE TOUS
armoAoyIoTIKOUS TTIVAKES :
o 399.005,96 cupw pe Pr1A (321.779,00 xwpic PrIA + 77.226,96 cupw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
aTToOKATAoTAONS TTEPIOXNS 5
o 221.270,56 supw pe PI1A (178.444,00 xwpic ®IA + 42.826,56 cupw Dr1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
arroKAaTaoTacng mEPIOXNS ,
B) otnv eraipia “ MEPTZEMAIAHX X. AHMHTPIOX”, (A®M:154742907— AOY H’ Osooalovikng, Edpa: lNdvvn XaAkién 3
T.K. 54248, tnA: 6988-624030, e-mail: dcpertse@gmail.com) w¢ avdadoxou, yia tnv “Amokardoracn — Kabapiouoi
00IKWV SIKTUWV, PEUATWYV, PPEATIWV, dywywV olufpiwv uddTwv Kal Apon KATATITWOEWY O TTEPIOXES TwV Ajuwv
BoABNg, AéAtra, Ospuaikou, Oépung, Aaykada kai XaAkndovog tn¢ M.E Osooalovikng pe 1ISIWTIKA punxaviuara
Epyou”, ouvoAikng oamavng 926.835,52 supw (747.448,00 + 179.387,52 ®rIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacieg
aTTOKATAOTAONG TTEPIOXNS, KATAVEUNUEVO OULQWVA IE TOUS ATTOAOYIOTIKOUS TTIVAKES !
o 596.139,92 supw pe PI1A (480.758,00 xwpic ®I1A + 115.381,92 eupw PI1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
aTToKaTaoTaong mEPIOXNS ,
e 330.695,60 cupw pe Pr1A (266.690,00 xwpic ®IA + 64.005,60 cupw Dr1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
aTToKATdoTaonS TTEPIOXNS ,
y) omv eraipia “A=ZANTAXZ MONOIMPOZQIMH A.E”, (A®M:998307934 — AOY PAE ©cooalovikng, Edpa: MntpoméAsws
6 TK 54625 Ocooalovikn, TnA: 2310428922, e-mail: axandas.ae@yahoo.com) w¢ avadoyou, yia tnv “Amokardoraon —
KaBapiopoi 08IKwv SIKTUWYV, PEUATWY, QPEATIWY, Aywywyv oufpiwv uddTwv Kal dpon KATATTTWOEWY OE TEPIOXES
Twv Afuwv BoABng, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E Osooalovikng pe 101WTIKA
pnxaviuara épyou”, ouvoAikng damavng 491.893,12 supw (396.688,00 + 95.205,12 ®r1A), ue  CPV : 45112330-7-
Epyaoiec ammokaraoraons mepIoxng, KATraveunuévo ouuQwva LIE TOUS ATTOAOYIOTIKOUS TTIVAKES :
o 316.385,65 cupw pe PIA (255.149,72 xwpic PI1A + 61.235,93 eupw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacieg
arroKAaTaoTacng mEPIOXAS ,
o 175.507,46 cupw pe PrIA (141.538,27 xwpic PIA + 33.969,19 supw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacieg
aTToKaTdoTaong mePIOXNS ,
0) omv eraipia “KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM NEPANTZH”, (APM:997545940, A.O.Y.: Néwv Moudaviwy,
Edpa: Néa Tpiyhia XaAkidiking T.K.63079, tnA: 6976611990, e-mail:makisnerantzis@gmail.com) w¢ avadoyou, yia v
“Amokardoracn — Ka@apiouoi odIKwv SIKTUWYV, PEUATWY, @PEaTiwv, aywywv oufpiwv uddrwv kal dpon
KATamTWOoswV o€ MEPIOXES Twv AQuwv BOABNg, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Naykadda kai XaAkndovog tn¢ M.E
Ocsooalovikng pe ISIWTIKA pnxaviuara épyou”, ouvoAikng damrdavng 434.004,96 supw (350.004,00 + 84.000,96 Pr1A),
ue  CPV : 45112330-7-Epyacicg amokardoTracng mepIoxns, Kataveunuévo oUu@wva Ue Toug amoAoyIOTIKOUS TTIVAKES :
o 279.189,72 supw pe PIIA (225.153,00 xwpic PrIA + 54.036,72 supw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
arroKaTaoTacng mEPIOXAS ,
o 154.815,24 supw pe Pr1A (124.851,00 xwpic ®IA + 29.964,24 cupw Dl1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
arroKAaTaoTacng mePIOXNS ,
g) omv eraipia “MAAAAZ TEQPrI0X”, (APM:073070640, AOY KaAauapidg, Edpa: AaBdkn 17,Kaiauapid, tnA:
6944633857, e-mail: giorgospallasi@gmail.com) w¢ avadoxou, yia v “Amokardoracn — kabapiopoi odikwv
SIKTUWV, PEPATWVY, QPEATIWV, aywywV oufpiwv udATWV KAl ApON KATATITWOEWV OF TTEPIOXESC TwV ARuwyv BOABNG,
AéAta, Ospuaikou, Oépung, Aaykadd kair XaAkndovog tng M.E Osooalovikng pe 1ISIWTIKA pnxaviuara épyou”,
ouvoAikng damravng 433.978,92 supw (349.983,00 + 83.995,92 @A), ue  CPV : 45112330-7-Epyacis¢ amokardoraong
TTEPIOXNS, KATAVEUNLIEVO TUUQWVA LIE TOUS ATTOAOYIOTIKOUS TTIVAKES :
o 279.195,92 eupw pe PIA (225.158,00 xwpic Pr1A + 54.037,92 eupw PrIA), ue CPV : 45112330-7-Epyacieg
aTToKATAoTaAoNS TTEPIOXNS 5
o 154.783,00 supw pe Pr1A (124.825,00 xwpic ®IA + 29.958,00 eupw Dr1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacicg
arroKAaTaoTacng mEPIOXNS ,
or) amv eraipia ‘TIAMTAAOINIOYAOZX XT. & NMEPIKAHZ O.E.”, (A®M:997630948, AOY N. lwviag @sooalovikng, Edpa:
Ayporikn) repioxni N. Mayvnoiag Osooalovikng, tA: 6947267215, e-mail:peripapadopoulos@yahoo.gr) ws avadoyou,

14
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yia v “Amokardoraocn — kabapiopuoi odIkwv SIKTUWYV, PEUATWY, QPEATIWY, aywywv oufpiwv uddrwv Kai dpon
KATamTwWoswy o€ MEPIOXES Twv AQuwv BOABNg, AéAra, Ospuaikou, Oépung, Naykadda kai XaAkndovog tng M.E
Ocooalovikng pe ISIWTIKA punxaviuara épyou”, ouvoAiknc damravng 28.177,76 supw (22.724,00 + 5.453,76 ®I1A), ue
CPV :45112330-7-Epyaadies ammokardoTaong mepIoxngs, Karaveunuévo auu@wva UE TOV atroAoyIOTIKG TTivaka 2 :

28.177,76 eupw (22.724,00 + 5.453,76 ®l1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacdicg amokardaracng mepIoXns ,

2a¢ oiafiBadoupue ouvnuuéva ta utr’ apiBuod (21) — (34) oxetika kai TapakaAoUue yia Ti¢ evépyelEs oag. Eiuaote arn diaBson
0ag yIa TEPAITEPW TTANPOPOPIES.
ZYNHMMENA: H ANTITEPI®EPEIAPXHX
Ta (21) — (34) oxenikd MHTPOIMOAITIKHE ENOTHTAZ OEXXAAONIKHX
EXQOTEPIKH AIANOMH:

1.
2.

3.
4.
5

Tpag. Avrirepipepeidpxn M.E.O.

lpoior. AATITI/TIKM

Ocuarikés ddkeAog

XpovoAoyikd Apxeio TMAPAZKEYH INMATOYNIAOY

. Apuo6dio YraAAnAo

N Yneoopia Tou akoAouBnoe, kard Tnv otoia, n K. Owud A. kai ol K.K. XaBarfag . kai
XpuoopdAAng N. €dwoav Aeukr WAPO, evwy Ta UTTOAOITTA PEAN TG EmTpoTin¢ £dwaoav BeTIKA WrRgo,
Kal wg €k TouTou, n OikovouikA ETiTpotA

A/A

©CoONOGORWN=

10

17

18

19

20

21

22

23

amo@acifel oOHoOPWVA

Eykpivel Tov TTivaka a1mroAOYIOTIKWV EPYOCIWV “ATTOKATAOTOON — KOOAPIOHOi 0BIKWV
OIKTOWYV, PEUATWY, QPPEATIWY, AYyWYWV OMBPiwWV UBATWY KAl dPpon KATATITWOEWY OF
mepIoxéS Twv AQuwv BOABNG, AéATta, OegpuaikoU, Oépung, Aaykadd kol XaAkndovog
™G M.E Ogoocalovikng ME ISIWTIKA pnxavipata £pyou”, ammd TNV OIKOVOUIKA
Emitpotr) MKM cuvoAikoU mrooou 2.935.168,04 seupw pe @A (2.367.071,00 xwpig GIA
+ 568.097,04 cupw PrA).

ZYNOAIKOZ AMOAOrIZTIKOZ MNMINAKAZ EPIrAZIQN

APIOMOZ -
EIAOZ MHXANHMATOZ ZYNOAIKH A=IA
IAIOKTHTHZ M.E. MHXANHMATOZ EPIOY EPFAZION XQPIZ OMA
EProy
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 144157 Todma éwg 200Hp 6.336,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 98944 Todma éwg 200Hp 17.952,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 64699 Todma éwg 200Hp 30.096,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 87644 Todma éwg 200Hp 30.096,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 91623 Todma éwg 200Hp 40.656,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 81988 Todma dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 115651 Todma dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 132478 Todama davw Twv 200Hp 43.120,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 111455 Todma dvw Twv 200Hp 43.120,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 94501 Todama davw Twv 200Hp 31.920,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 117362 Todma 400HP 73.920,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 103210 Todma 400HP 43.200,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. NIA 9789 ®opTnyd dvw Twv 200Hp 28.512,00 €
MAPKOYAHZ E.M.E. NHB 9203 ®opTnyo avw Twv 200Hp 14.688,00 €
MAPKOYAHZ E.M.E. NIA 3557 ®opTnyd avw Twv 200Hp 5.184,00 €
MAPKOYAHZ E.MN.E. NHX 1745 ®opTnyd avw Twv 200Hp 5.184,00 €
MAMAAONOYAOZ ZT. & NEPIKAHZ Ekoka@éag Todta
O.E. ME 145272 200HP 1.056,00 €
MAMNAAOMNOYAOZ zT. & MEPIKAHZ ME 88130 Ekokag@éag Todta
O.E. 200HP 1.056,00 €
MAMAAOMNOYAOZ =T. & MEPIKAHZ PopTWTAG WG
O.E. ME 29308 150HP 976,00 €
MAMAAOMNOYAOZ ZT. & NEPIKAHZ Ekoka@éag Todta
O.E. ME 145096 200HP 6.720,00 €
NAMAAONOYAOZ xT. & MEPIKAHZ
O.E. ME 74898 MpowdnTic D6 5.928,00 €
MAMAAOMNOYAOZ =T. & MEPIKAHZ
O.E. NHO 5687 ®opmyé £wg 200 HP 408,00 €
MAMAAOMNOYAOZ =T. & MEPIKAHZ
O.E. EKA 9529 ®opmyé £wg 200 HP 4.080,00 €

15
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MAMAAONOYAOZ zT. & NMEPIKAHZ

O.E.

NEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

MEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

MEPTZEMAIAHZ X.
MEPTZEMAIAHZ X.
MEPTZEMAIAHZ X.
MEPTZEMAIAHZ X.
NEPTZEMAIAHZ X.
NEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

NMEPTZEMAIAHZ X.

MEPTZEMAIAHZ X.

NEPTZEMAIAHZ X.

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

NAAAAZ MAYA. TEQPTIOZ

NAAAAZ MAYA. TEQPTIOZ
MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

NAAAAZ MAYA. TEQPTIOZ

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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IAZ 4266 &P48620

ME 58787
ME 80043
ME 124467
ME 141078
ME 141349

ME 66177

ME111169
ME 115481
ME 137403
ME 141142

NEB 6976

NIX 3170

NKB 3743

ME141125

ME 143931

NKE 7481
ME 66887
ME 88920
ME 133526
EKB 1723
NXY 1684

ME- 99055
ME 144897
ME 106178

ME 91615
ME 51365

NXY 1128
EKB 3494

ME 146851
ME 71865
ME 76605

NIZ 8574
POH 5204

16

e-mail: oe@pkm.gov.qgr

NAATOOPMA
META®OPAX
MHX/TQN
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTO@POKTIKO
MAuoTIKOG - AVTANTIKO
— ATTO@POKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTOQPAKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTOQPAKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTO@POKTIKO
MAuoTIKOG - AVTANTIKO
— ATTO@POKTIKO
MAuoTIKOG - AVTANTIKO
— ATTOQPAKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTOQPAKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
— ATTO@POKTIKO
MAuoTIKO - AVTANTIKO
- ATTOQPOaKTIKO
MAuoTIKOG - AVTANTIKO
— ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKG -
AVTANTIKO —
ATTOQPAKTIKO
MAUOTIKO -
AVTANTIKG —
ATTOQPAKTIKO
MAuoTIKG -
AVTANTIKO —
ATTO@PAKTIKO
MAuoTIKG -
AVTANTIKG —
ATTOQPAKTIKO
MAUOTIKO -
AVTANTIKG —
ATTO@PAKTIKO
Todma - Ekokagéag
Todma - Ekokagéag
Todma - Ekokagéag
®opTnyo £éwg 200 HP
®opTnyo £éwg 200 HP
PopTWTAG £WG
150HP
PopTWTAG £WG
150HP
PopTWTAG WG
150HP
AIAMOP®QTHX
FAIQN
Todmra éwg 200HP
PopTnYyo dvw Twv
200HP
PopTnyod dvw TwvV
200HP
Exkokagpéag —
@opTwTNAG JCB
Todmra éwg 200HP
Ekokapéag —
@opTwWTHG JCB
®opTnyo £éwg 200 HP
PopTnyd dvw TwvV
200HP

éA/A: WIZANTAN-NTT

2.500,00 €
20.280,00 €
20.400,00 €
18.720,00 €
19.320,00 €
19.680,00 €
17.880,00 €
19.800,00 €
19.800,00 €
18.000,00 €
18.720,00 €

18.960,00 €

19.080,00 €

18.720,00 €

19.560,00 €

18.960,00 €

9.600,00 €
57.024,00 €
57.024,00 €
55.440,00 €
42.840,00 €
42.840,00 €
52.216,00 €
52.704,00 €
51.240,00 €

38.640,00 €
43.164,00 €

35.316,00 €
35.316,00 €

27.132,00 €
42.636,00 €

27.132,00 €
21.522,00 €

34.884,00 €
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NAAAAZ MAYA. TEQPTIO0Z
NAAAAZ MAYA. TEQPTIO0Z

MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
NAAAAZ MAYA. TEQPTIO0Z
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM
NEPANTZH

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E
A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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ME 113625
ME 140450

ME 55999
ME 119585
ME 72283
XKN 5327
EKA 7449

EKB 3963
EKB 3676
EKE 2375
EKE 2477
EKB 3593
ME 103571
ME 145257
ME 137429
ME 127150
ME 144167
ME 148008
ME 120739
ME 103578
ME 127116
ME 141116
IAE 9268
NXY 2308
NXY 2304
ME 83471
ME 136221
ME 135515
ME 58852
ME 39051
ME 67877

ME 138279

ME 108450

ME 89978
ME 110351
ME 69316
ME 57897
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e-mail: oe@pkm.gov.qgr

ANTAHTIKO
ANO®PAKTIKO
AIAMOP®QTHX

FAIQN
Todma éwg 200HP
AIAMOPO®QTHX
FAIQN
PopTnyod éwg 200 HP
DopTnyd dvw Twv
200Hp
DopTnyd dvw Twv
200Hp
DopTnyo dvw Twv
200Hp
®opTnyo dvw TwvV
200Hp
DopTnyd dvw Twv
200Hp
DopTnyd dvw Twv
200Hp

Todama éwg 200Hp
Todama éwg 200Hp

Toama éwg 200Hp
EKIKA®EAZ-
®OPTQTHZ jcb
Todma dvw TWV
200Hp
Todma dvw TWV
200Hp
Todma dvw Twv
200Hp
DopTWTAG aTTd
150HP éwg 200HP
DopTWTAG aTTo
150HP éwg 200HP

PopTwTnG £wg 150HP
DopTnyd dvw Twv
200Hp
DopTnyd dvw Twv
200Hp
®opTnyo dvw TwV
200Hp
EKZKADEAZ-
®OPTQTHZ jcb
EKZKADEAZ-
®OPTQTHZ jcb

BOB-CAT
AIAMOPO®OQTHZ
FAIQN
AIAMOPO®QTHZ
FAIQN
AIAMOPO®QTHZ
FAIQN
NMPOQOHTHZ rAIQN
TYMNOY D8

Todma dvw Twv
200HP
Todma dvw Twv
200HP
Todma éwg 200HP
DopTWTAG AVW TWV
200HP
PopTwTAG éwg 200HP

éA/B\: WIZANTAN-NTT

7.560,00 €
7.560,00 €

25.737,00 €
16.896,00 €

16.560,00 €
8.568,00 €

540,00 €
1.080,00 €
540,00 €
540,00 €
14.040,00 €
13.068,00 €
10.032,00 €
36.894,00 €
1.320,00 €
6.972,00 €
35.280,00 €
15.680,00 €
28.000,00 €
34.100,00 €
32.488,00 €
10.248,00 €
17.064,00 €
16.686,00 €
972,00 €
840,00 €
756,00 €
7.728,00 €
8.096,00 €
7.360,00 €
18.768,00 €

30.912,00 €

30.800,00 €

42.000,00 €
16.368,00 €

25.872,00 €
5.456,00 €
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A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIMH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQIMH A.E

A=ANTAZ MONOIMPOZQINH A.E

ZYNOAIKH AZIA EPTAZIQN (XQPIZ ®NA)
®rA 24%
ZYNOAIKH AZIA EPTAZIQON (ME ®r1A)

ME 55216
ME 52151

EKE 2479

EKE 2438

EKE 2502

EKB 6033

HMT 8346

NHK 6223

NKB 2060

NZH 3657

NZA 9641

EKB 3087

IAE 5593

Ailqpop@wTig Yaiwv
OdooTpwWTHPAG AVW

Twv 100HP
DopTnyd dvw TwvV
200HP
DopTnyd dvw TwvV
200HP
DopTnyd dvw Twv
200HP
DopTnyd dvw Twv
200HP
DopTnyd dvw TwvV
200HP
PopTnyd dvw Twv
400HP
PopTnyd dvw Twv
400HP
DopTnyd dvw Twv
400HP
DopTnyd dvw Twv
200HP
PopTnyd dvw TwvV
400HP
PopTnyd dvw Twv
400HP

éA/A: WIZANTAN-NTT

27.600,00 €
30.000,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
23.328,00 €
13.392,00 €
21.168,00 €
8.640,00 €
27.648,00 €
27.648,00 €
13.392,00 €
13.392,00 €
2.367.071,00 €

568.097,04 €
2.935.168,04 €

ZYTKENTPQTIKOZ AMOAOTIZTIKOZ MINAKAZ 1, pe Tny} XpnuatodoTnong amé 1o EOviké Mpoéypaupa
Avarrtugng (EMA) / kwdikog rpagng /MIS(OMZ) 5219890.
APIOMO

EIAOZ MHXANHMATOZ

A/A

10

11

12

13

14

15

EProy

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAuUOTIKO - AVTANTIKOG —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

ATTOQPAKTIKO

MAuoTIKOG - AVTANTIKO —

IAIOKTHTHE M.E. MHXANHMATOZ
EProOY

MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOE ME 58787
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME 80043
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME 124467
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOE ME 141078
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOE ME 141349
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME 66177
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME111169
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOE ME 115481
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOE ME 137403
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME 141142
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ NEB 6976
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOE NIX 3170
MEPTZEMAIAHE X.

AHMHTPIOE NKB 3743
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME141125
MEPTEEMAIAHE X.

AHMHTPIOZ ME 143931

18

ATTOQPAKTIKO

ZYNOAIKH AZIA
EPrAZIQN XQPIZ ®NA

20.280,00 €
20.400,00 €
18.720,00 €
19.320,00 €
19.680,00 €
17.880,00 €
19.800,00 €
19.800,00 €
18.000,00 €
18.720,00 €
18.960,00 €
19.080,00 €

18.720,00 €

19.560,00 €

18.960,00 €

OIKONOMIKH EMNITPOIMH MEPI®EPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Amégaon 1213/26-09-2023
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MEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NMEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NMEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NMEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NMEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
NMEPTZEMAIAHZ X.
AHMHTPIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ

NAAAAZ MAYA. TEQPTIO0Z
NAAAAZ MAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MNAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
MAAAAZ NAYA. TEQPTIOZ
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIMH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIMH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIMH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQIH A.E
A=ANTAZ
MONOIMPOZQINH A.E
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.

MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.

NKE 7481
ME 66887
ME 88920
ME 133526
EKB 1723
NXY 1684
ME- 99055
ME 144897

ME 106178

ME 91615
ME 51365
NXY 1128
EKB 3494
ME 146851
ME 71865

POH 5204
ME 113625
ME 55999

ME 119585
ME 72283

ME 108450

ME 89978

ME 110351

ME 69316

ME 57897

ME 55216

ME 52151

HMT 8346

NHK 6223

NKB 2060

NZH 3657

NZA 9641

EKB 3087

IAE 5593

ME 144157
ME 98944

ME 64699
ME 87644
ME 91623
ME 81988
ME 115651
ME 132478
ME 111455

19

MAuoTIKO - AVTANTIKO —
ATTOQPAKTIKO

Todma - EKoOka@éag
Todma - EKoka@éag
Todma - Ekokagéag
PopTnyod éwg 200 HP
®opTnyod £éwg 200 HP
PopTwTnG £wg 150HP
PopTwTnG £wg 150HP
PopTwTAG £éwg 150HP
AIAMOP®QTHZ FAIQN
Todmra éwg 200HP
®opTnyo dvw Twv 200HP
PopTnyd dvw Twv 200HP
Exkoka@éag — popTwtAG JCB
Todrma éwg 200HP
®opTnyd dvw Twv 200HP
ANTAHTIKO
AIAMOP®QTHZ M'AIQN

Todma éwg 200HP
AIAMOP®QTHZ M'AIQN

Todma dvw Twv 200HP
Todma dvw Twv 200HP
Todma éwg 200HP
PopTwTAG Avw TwWV 200HP
PopTwTAG éwg 200HP

AlqpopWTAG YalwV

0%00TPWTAPAG AVW TWV
100HP

PopTnyd dvw Twv 200HP
®opTtnyd dvw Twv 400HP
PopTnyd dvw Twv 400HP
PopTnyd dvw Twv 400HP
PopTnyd dvw Twv 200HP
PopTnyd dvw Twv 400HP

PopTnyd dvw Twv 400HP

Todma éwg 200Hp
Todma éwg 200Hp

Todama éwg 200Hp

Todma éwg 200Hp

Todama éwg 200Hp
Todma dvw Twv 200Hp
Todma dvw Twv 200Hp
Todma dvw Twv 200Hp
Todma dvw Twv 200Hp

éA/B\: WIZANTAN-NTT

9.600,00 €
23.166,00 €
23.100,00 €
22.770,00 €
17.646,00 €
17.544,00 €
20.984,00 €
20.984,00 €
20.984,00 €
16.100,00 €
43.164,00 €
35.316,00 €
35.316,00 €
27.132,00 €
42.636,00 €

486,00 €
7.560,00 €
92,00 €
16.896,00 €
16.560,00 €
30.800,00 €
10.780,00 €
16.368,00 €
10.164,00 €

5.456,00 €
27.600,00 €
30.000,00 €
13.392,00 €
20.844,00 €
8.316,00 €
27.324,00 €
27.324,00 €
13.392,00 €
13.392,00 €
6.336,00 €
17.952,00 €
23.760,00 €
23.760,00 €
23.760,00 €
25.235,00 €
25.200,00 €

25.200,00 €
25.200,00 €
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MAPKOYAHZ E.N.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.IN.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
MAPKOYAHZ E.M.E.
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH

KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH
KOINQNIA KAHPONOMQN
ABPAAM NEPANTZH

ME 94501
ME 117362
ME 103210
NIA 9789
NHB 9203
NIA 3557
NHX 1745

EKA 7449

EKB 3963

EKB 3676

EKE 2375

EKE 2477

EKB 3593

ME 103571

ME 127150

ME 144167

ME 148008

ME 120739

ME 103578

ME 145257

ME 137429

ME 127116

ME 141116

IAE 9268

NXY 2308

NXY 2304

ME 83471

ME 136221

ME 135515

ME 58852

ME 39051

ME 67877

ME 138279

Todma dvw Twv 200Hp
Todmra 400HP
Todmra 400HP

®opTnyo avw Twyv 200Hp
®opTnyo avw Twv 200Hp
®opTnyo avw Twv 200Hp
®opTnyo avw Twyv 200Hp
DopTnyd dvw Twv 200Hp
®opTnyd dvw Twv 200Hp

®opTnyo avw Twyv 200Hp

®opTnyo avw Twyv 200Hp
®opTnyd dvw Twv 200Hp
DopTnyd dvw Twv 200Hp
Todma éwg 200Hp
EKZKA®EAZ- POPTQTHZ jcb
Todama davw Twv 200Hp
Todama davw Twv 200Hp
Todama davw Twv 200Hp
®opTwTng amd 150HP £wg
200HP
Toama éwg 200Hp
Toama éwg 200Hp
®opTwTng amwd 150HP £wg
200HP
PopTwTnG £wg 150HP
DopTnyd dvw Twv 200Hp
DopTnyd dvw Twv 200Hp
®opTnyo avw Twyv 200Hp
EKZKA®EAZ- ®OPTQTHZ jcb
EKZKA®EAZ- ®OPTQTHZ jcb
BOB-CAT
AIAMOP®QTHZ rAIQN
AIAMOP®QTHZ rAIQN
AIAMOP®QTHZ FAIQN

NMPOQOHTHZ FAIQN TYMNOY
D8

ZYNOAIKH AZIA EPTAZION (XQPIZ @A)

PrA 24%

ZYNOAIKH AZIA EPTAZIQN (ME @A)

20

éA/B\: WIZANTAN-NTT

25.200,00 €
43.200,00 €
12.480,00 €
19.440,00 €
14.688,00 €
5.184,00 €
5.184,00 €
540,00 €
1.080,00 €

540,00 €

540,00 €
14.040,00 €
13.068,00 €

1.716,00 €
6.972,00 €
20.510,00 €
4.060,00 €
13.020,00 €
20.832,00 €
22.770,00 €
1.320,00 €
19.468,00 €
3.538,00 €
17.064,00 €
16.254,00 €

972,00 €

840,00 €

756,00 €
3.255,00 €
8.096,00 €
7.360,00 €
10.396,00 €
16.146,00 €

1.508.000,00 €

361.920,00 €
1.869.920,00 €
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ZYTKENTPQTIKOZ AMOAOrIZTIKOZ NINAKAZ 2, ME NMHMH XPHMATOAOTHZHZ AMO TO NPOrPAMMA
ENENAYTIKQN AAMANQN MKM, Kwdikég E.lNM. 21310EZ0061AM13, titAog “Emreppfdaoeig EkTakTwV Avaykwv”

APIOMOX -
ZYNOAIKH AZIA
A/A IAIOKTHTHZ M.E. MHXANHMATOX EIAOX MHXANHMATOZX EPIFOoY EPFAZION XQPIZ ®MA
EProy
NAMNAAOMOYAOZ :T. &
1 MEPIKAHZ O.E. ME 145272 Exkoka@éag todmra 200HP 1.056,00 €
NANAAOMNOYAOZ :T. & ME 88130
2 MEPIKAHZ O.E. Ekoka@éag todmra 200HP 1.056,00 €
NANAAOMNOYAOZ :T. & ME 29308
3 MEPIKAHZ O.E. PopTwTnG £wg 150HP 976,00 €
NAMNAAOMOYAOZ :T. & ME 145096
4 MEPIKAHZ O.E. Exoka@éag Todmra 200HP 6.720,00 €
NAMNAAOMOYAOZ :T. & ME 74898
5 MEPIKAHZ O.E. Mpow6nTng D6 5.928,00 €
NANAAOMNOYAOZ :T. &
6 MEPIKAHE O.E. NHO 5687 ®opTy6 £wg 200 HP 408,00 €
MNANAAOMNOYAOZ :T. & EKA 9529
7 MEPIKAHZ O.E. DopTnyod éwg 200 HP 4.080,00 €
NAMNAAOMOYAOZ :T. & NAATOOPMA META®OPAX
8 NEPIKAHE O.E. IAZ 4266 &P48620 MHX/TON 2.500,00 €
NEPTZEMAIAHEZ X.
9 AHMHTPIOZ ME 66887 Todma - EkoKagéag 33.858,00 €
NEPTZEMAIAHZ X.
10 AHMHTPIOZ ME 88920 Todma - Ekokagéag 33.924,00 €
NEPTZEMAIAHZ X.
11 AHMHTPIOZ ME 133526 Todma - Ekokagéag 32.670,00 €
NEPTZEMAIAHEZ X. EKB 1723
12 AHMHTPIOZ ®opTnyo £éwg 200 HP 25.194,00 €
NEPTZEMAIAHEZ X.
13 AHMHTPIOZ NXY 1684 PopTnyo £wg 200 HP 25.296,00 €
NEPTZEMAIAHZ X.
14 AHMHTPIOZ ME- 99055 DopTwTAG £éwg 150HP 31.232,00 €
NEPTZEMAIAHZ X.
15 AHMHTPIOZ ME 144897 DopTwTAG £éwg 150HP 31.720,00 €
NEPTZEMAIAHE X.
16 AHMHTPIOZ ME 106178 ®opTwriic éwg 150HP 30.256,00 €
NEPTZEMAIAHEZ X.
17 AHMHTPIOZ ME 91615 AIAMOP®QTHX FAIQN 22.540,00 €
18 MAAAAZ MAYA.TEQPTIOZ ME 76605 Exoka@éag — popTwTrig JCB 27.132,00 €
19 MAAAAZ NAYA.TEQPTIOZ NIZ 8574 DopTnyod éwg 200 HP 21.522,00 €
20 NAAAAZI NAYA.TEQPTIOZ POH 5204 ®opTnyd dvw Twv 200HP 34.398,00 €
21 NAAAAZ NAYA. FEQPIIOX ME 140450 AMNOO®PAKTIKO 7.560,00 €
22 NAAAAZ NAYA.TEQPTIOX ME 55999 AIAMOP®QTHX FAIQN 25.645,00 €
23 NAAAAZ NAYA.TEQPTIOX XKN 5327 PopTnyo £éwg 200 HP 8.568,00 €
A=ANTAZ MONONPOZQIH . .
24 AE ME 89978 Todmra dvw Twv 200HP 31.220,00 €
A=ANTAZ MONOMNPOxZQIMH .
25 AE ME 69316 PopTWTAG dvw Twv 200HP 15.708,00 €
A=ANTAZ MONOMNPOZQIMH L.
26 AE EKE 2479 ®opTnyd dvw Twv 200HP 23.328,00 €
A=ANTAZ MONONPOZQIH ..
o7 AE EKE 2438 ®opTnyd dvw Twv 200HP 23.328,00 €
A=ANTAZ MONONPOZQIMH ..
o8 AE EKE 2502 ®opTnyd dvw Twv 200HP 23.328,00 €
A=ANTAZ MONOMNPOZQIMH L.
29 AE EKB 6033 ®opTnyd dvw Twv 200HP 23.328,00 €
A=ANTAZ MONOMNPOZQIMH L.
30 AE NZA 9641 ®opTnyd dvw Twv 200HP 324,00 €
A=ANTAZ MONONPOZQIH ..
31 AE NHK 6223 ®opTnyd dvw Twv 400HP 324,00 €
A=ANTAZ MONONPOZQIH ..
32 AE NKB 2060 ®opTnyd dvw Twv 400HP 324,00 €
A=ANTAZ MONOMNPOZQIMH L.
33 AE NZH 3657 ®optnyd dvw Twv 400HP 324,00 €
34 MAPKOYAHZ E.NM.E. ME 64699 Todama éwg 200Hp 6.336,00 €
35 MAPKOYAHZ E.NM.E. ME 87644 Todama éwg 200Hp 6.336,00 €
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36 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 91623 Todmra éwg 200Hp 16.896,00 €
37 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 81988 Todma dvw Twv 200Hp 17.920,00 €
38 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 115651 Todma dvw Twv 200Hp 17.920,00 €
39 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 132478 Todma davw Twv 200Hp 17.920,00 €
40 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 111455 Todma dvw Twv 200Hp 17.920,00 €
41 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 94501 Todma dvw Twv 200Hp 6.720,00 €
42 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 117362 Todmra 400HP 30.684,00 €
43 MAPKOYAHZ E.MN.E. ME 103210 Todmra 400HP 30.720,00 €
44 MAPKOYAHZ E.MN.E. NIA 9789 ®opTnyo dvw Twv 200Hp 9.072,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 103571
45 ABPAAM NEPANTZH Todma éwg 200Hp 8.316,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 145257
46 ABPAAM NEPANTZH Todma éwg 200Hp 14.124,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 144167
47 ABPAAM NEPANTZH Todma dvw Twv 200Hp 14.770,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN
48 ABPAAM NEPANTZH ME 148008 Todma dvw Twv 200Hp 11.620,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 120739
49 ABPAAM NEPANTZH Todma dvw Twv 200Hp 14.980,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 103578 ®opTwTng a1md 150HP £wg
50 ABPAAM NEPANTZH 200HP 13.268,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 127116 ®opTwTng amd 150HP £wg
51 ABPAAM NEPANTZH 200HP 13.020,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 141116
52 ABPAAM NEPANTZH PopTwTAG éwg 150HP 6.710,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN NXY 2308
53 ABPAAM NEPANTZH ®opTnyo dvw Twv 200Hp 432,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 135515
54 ABPAAM NEPANTZH BOB-CAT 4.474,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 67877
55 ABPAAM NEPANTZH AIAMOP®QTHX FAIQN 8.372,00 €
KOINQNIA KAHPONOMQN ME 138279 MPOQOHTHEZ FAIQN TYNOY
56 ABPAAM NEPANTZH D8 14.766,00 €
XYNOAIKH AZIA EPTAZIQN (XQPIZ ®NA) 859.071,00 €
PrA 24% 206.177,04 €
ZYNOAIKH AZIA EPTAZIQN (ME ®IA) 1.065.248,04 €

H ouvoAikiy &atrdvn Tou €pyou pe TiTAO “ATToKaTdoTaON — KOBAPIOUOi 0OIKWY SIKTUWY, PEUATWY,
PpeaTiwy, aywywv ouppiwv udATwV Kal dpon KATOTITWOEWVY O€ TTEPIOXEG Twv AfNwyY BOABNG, AéATa,
O¢epuaikou, O¢pung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E ©Oeococalovikng pe IBIWTIKA pnXaviuoTa
épyou”, avépxetal oTto Tooo 2.935.168,04 supw (cuptrepiAappavopévou Tou QIA), n otroia
avaAUeTal wg €EAG :
1. To 1006 Uwoug 1.869.920,00€, 6a TANPwOei oupewva pe TNV PBePaiwon €ykpiong
TpwToyevoug aituatog (23REQ013367263 2023-09-07 ) kai
2. TO T000 UYoug 1.065.248,04 €, Ba  TAnpwoEi oUh@WVa  MhE TNV apIBy.
614858(12225)/12.09.2023 BeBaiwon utrap¢ng miotTwong NG AieuBuvong OIKOVOUIKWY
Ymnpeoiwv MKM/TurRua MpoutroAoyiopou AoyioTiKAG & Tapelakng Alaxeipiong.

AVaAUTIKOTEPO N XPNHaTOodOTNON TOU WG Avw £pyou Ba TTpaypaToTToINdE: !

A) amd 10 lMpdypaupa Anuociwv Etrevduoewv (MAE) 2023, ZANIM 808 / Kwdikdg Epyou
2023NT180800016 -5219890, ue TiTAO  “ATTOKATACTOCN — KABAPIOHOI OOIKWYV OIKTUWYV, PEUATWY,
Qpeatiwv, aywywv oufpiwv uddTwy Kal Apon KATOTITWOEWY O€ TTEPIOXES Twv Afuwv BOABNG,
AéATa, Oepuaikol, Oépung, NAaykadd kai XaAkndévog 1ng M.E Oegooahovikng pe 101WTIKA
punxavAiuara épyou”  mpouTroAoyiopou: 1.869.920,00 €, (XYTKENTPQTIKOZ AMNOAOTIZTIKOZ
MINAKAZ 1) kai

B) amé 10 MMpdypappa Emevoutikwy Aatmavwy NMKM, Kwdikég E.M. 2131OEZ006IAM13, TiTAOg
“Emepfdoeic EKTakTwy Avaykwy” yia Tnv “ATtokatdoTaon — KaBapiouoi 0dIKwY BIKTUWY, PEUATWY,
Qpeatiwv, aywywv oufpiwv uddTwy Kal Apon KATOTITWOEWY O€ TTEPIOXES Twv Afuwv BOABNG,
AéNTa, Oepuaikol, Oépung, Aaykadd kai XaAknddévog 1ng M.E Oegooahovikng pe 101WTIKA
pnxavAuara  €pyou”  (28REQO013235136 2023-08-09), mpoUtoAoyiopolu 1.065.248,04 £,
(ZYTKENTPQTIKOZ AMNMOAOTIZTIKOZ MINAKAZ 2), ammd Ta otroia eyyeypaupévn Kai d1aBEaiun

22
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TioTwon oTov TrpoUdTtroAoyiopo NG MNMKM oikovouikoU £€toug 2023, gival To TTood Uyoug 802.913,93
€, JE dUvVATOTNTA EYYPAPNG TTIOTWONG TOU UTTOAOITTOU TTOO0U 262.362,63 € , JETA TNV TPOTTOTTOINCN
Tou Texvikou Mpoypdaupatog EtevduTtikwy Aatravwyv NKM £roug 2023.

« Ta oToixeia yia Tnv dueon avdprnon Tng mapoucag amé@aong oto KHMAHZ sivai:

a) otnv etaipia “ MAPKOYAHZ EME ” (A®M: 998633101 - AQY: Z° ©tcocoalovikng , ‘Edpa:
Eupwting — mepioxy Toptoudeg [MMuAaia Oeooalovikn, T.K. 55535, tnA 6977409996, e-
mail:.info@markoudis.gr) wg avadoxou, yia TNV “ATToKATACTACN — KABAPIOHOi 0BIKWV SIKTUWV,
PEMATWYV, PPEATIWY, AyWYWV OHBPIwV USATWYV KOl APON KATOTITWOEWV Of TTEPIOXEG TWV
AARpwyv BOABNG, AéATa, Oeppaikou, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog Tng M.E Osoocalovikng
ME 1IBIWTIKA pnxavApaTta épyou”, cuvoAiKnig datravng 620.276,52 eupw (500.223,00 eupw Xwpig
OrMA + 120.053,52 cupw Pr1A), ye CPV : 45112330-7-Epyacieg atmokatdoTaong TTePIOXAS ,
KATAVEUNMEVO CUNPWVA PE TOUG ATTOAOYICTIKOUG TTIVAKEG :
> 399.005,96 supw pe PMNA (321.779,00 xwpic PMNA + 77.226,96 cupw Pr1A), ye CPV :
45112330-7-Epyacieg ammokatdoTaong TePIOXAG ,
> 221.270,56 supw pe ®OMA (178.444,00 xwpic PrA + 42.826,56 cupw OlA), ye CPV :
45112330-7-Epyaocieg armmokardoTaong TePIOXNG ,
B) omnv eraipia “ MEPTZEMAIAHZ X. AHMHTPIOZ”, (AOM:154742907— AOY H ©egooalovikng,
‘Edpa: lMavvn XaAkidn 3 T.K. 54248, tnA: 6988-624030, e-mail: dcpertse@gmail.com) wg
avadoxou, yia Tnv “ATToKatdoTacn — Kalapiopoi odIKwv SIKTUWYV, PEUATWY, @PEATIWYV,
AyWwywv olfpiwyv uddTwy Kal dpon KATATTTWOEWYV O¢ TEPIOXES TwV ARpuwy BOABNG, AéAta,
O¢gpuaikol, Ofépung, Aaykadd kai XaAkndoévog Tng M.E Osgoocalovikng He 18IWTIKA
pnxavApaTta €épyou”, cuvoAikng darravng 926.835,52 supw (747.448,00 + 179.387,52 ®I1A), e
CPV : 45112330-7-Epyacieg amokardoTaong TTEPIOXNG, KOTAVEUNMEVO OUPGWVA HE  TOUG
QTTOAOYIOTIKOUG TTIVOKEG :
> 596.139,92 supw pe OIA (480.758,00 xwpig A + 115.381,92 cupw OIA), ye CPV :
45112330-7-Epyacieg ammokardoTaong mepIoxNs ,
> 330.695,60 supw pe PIA (266.690,00 xwpig PIMA + 64.005,60 cupwy Pr1A), pe CPV :
45112330-7-Epyaocieg ammokatdoTaong meploxns ,
y) otnv etaipia “ AZANTAZ MONOIMPOZQIMH A.E”, (A®M:998307934 — AOY ®AE Oecoalovikng,
‘Edpa:  Mntpommodewg 6 TK 54625  Otcooalovikn, TnA: 2310428922, e-mail:
axandas.ae@yahoo.com) w¢ avddoxou, yia Tnv “AmoKaTdoTOON — KABAPIOMOi OBIKWV
SIKTUWYV, PEPATWYV, PPEATIWYV, AYWYWV OUBRPIWV UBATWY KAl APON KATATITWOEWYV O€ TTEPIOXES
Twv AQuwv BOABng, AéATa, Ogppaikou, Ofépung, Aaykadd kai XaAkndoévog tng M.E
Oeococalovikng ME IBIWTIKA pnxavAipoara Eépyou”, OuvoAikAg oatmdvng 491.893,12 egupw
(396.688,00 + 95.205,12 ®lA), pe CPV : 45112330-7-Epyacieg ammokaTdoTacng TrePIOXNG,
KATAVEUNMEVO CUNQWVA PE TOUG ATTOAOYICTIKOUG TTIVAKEG :
> 316.385,65 cupw pe PMA (255.149,72 ywpic PMNA + 61.235,93 cupw Pr1A), ye CPV :
45112330-7-Epyacieg ammokatdoTaong TePIOXAG ,
» 175.507,46 supw pe ®OMNA (141.538,27 xwpic OrMA + 33.969,19 cupw OlA), ye CPV :
45112330-7-Epyaocieg ammokatdoTaong meploxns ,
8) otnv etaipia “KOINQNIA KAHPONOMQN ABPAAM NEPANTZH”, (A®M:997545940, A.O.Y.:
Néwv Moudaviwv, ‘Edpa: Néa Tpiyhia XaAkidikng T.K.63079, TnA: 6976611990, e-
mail:makisnerantzis@gmail.com) wg avdadoyou, yia Tnv “ATToKATACTOON — KOABAPIOHOi 0BIKWV
OIKTOWYV, PEPATWYV, PPEATIWYV, AYWYWV OUBPIwV UBATWY KAl APON KATOTITWOEWV OE TTEPIOXES
Twv AQuwv BOABng, AéATa, Oeppaikol, Oépung, Aaykadd kai XaAkndoévog 1ng M.E
Oeococalovikng ME IBIWTIKA pnxavApara épyou”, OuvoAikng oamdvng 434.004,96 cgupw
(350.004,00 + 84.000,96 O®rA), pe CPV : 45112330-7-Epyacieg amokardotaong TTEPIOXNG,
KATOVEUNMUEVO CUPQWVA PE TOUG ATTOAOYIOTIKOUG TTIVOKEG :
> 279.189,72 supw pe PMNA (225.153,00 xwpic PMNA + 54.036,72 cupw PrA), ye CPV :
45112330-7-Epyaocieg ammokardoTaong mepIoXNs ,
> 154.815,24 gupw pe OMNA (124.851,00 xwpig OIMA + 29.964,24 cupwy OI1A), pe CPV :
45112330-7-Epyaocieg ammokardoTaong TePIOXNG ,
g) otnv etaipia “MAAAAZ FEQPriox”, (A®M:073070640, AOY KaAapopidg, ‘Edpa: AaBdkn
17, KaAapopid, TnA: 6944633857, e-mail: giorgospallas1@gmail.com) wg avadoxou, yia Tnv
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“AmToKaTaoTOON — KOBAPIOMOi OJIKWV SIKTUWYV, PEUATWY, QPEATIWY, AYyWywv OHBpiwv
UBATWYV Kal Apon KATATITWOEWV O€ TTEPIOXES TwV ARpwyV BOABNG, AéAta, Oepuaikol, Oépung,
Aaykadd kai XaAkndo6vog tng M.E Osoocalovikng pe 1IB1IWTIKA pnXavAipaTta épyou”, cuVoAIKNAG
oatravng 433.978,92 gupw (349.983,00 + 83.995,92 O®r1A), ue CPV : 45112330-7-Epyaocieg
ATTOKATAOTOONG TTEPIOXAG, KATAVEUNUEVO CUPPWVA PE TOUG ATTOAOYIOTIKOUG TTIVAKEG :
> 279.195,92 gupw pe PMA (225.158,00 xwpic PMNA + 54.037,92 eupw Pr1A), ye CPV :
45112330-7-Epyacieg ammokardoTaong mepIoXNS ,
> 154.783,00 supw pe ®MA (124.825,00 xwpic PrA + 29.958,00 supw OlA), ye CPV :
45112330-7-Epyaocieg ammokatdoTaong meploxns ,
oT1) otnv etaipia “MAMAAOMOYAOZ XT. & NEPIKAHZ O.E.”, (A®M:997630948, AOY N. lwviag
Oeocoalovikng, ‘Edpa: Aypotikn mepioxy N. Mayvnoiog ©gooalovikng, TnA: 6947267215, e-
mail:peripapadopoulos@yahoo.gr) wg avdadoxou, yia Tnv “Atmokardoraon — kKoabapiopoi
O3IKWV BIKTUWYV, PEHATWY, PPEATIWY, AYWYWV OUBPIWV USATWY Kal dPpon KATATITWOEWY O&
TEPIOXES TWV ARpwyV BOABNG, AéATa, Oeppaikol, Oépung, Aaykadd kai XaAkndovog tng M.E
Oeococalovikng pE IBIWTIKA pnXavipata épyou’, ouvoAikAg datravng 28.177,76 supw (22.724,00
+ 5.453,76 Orl1A), ue CPV : 45112330-7-Epyacieg atrokardotaong TTEPIOXNAG, KATAVEUNUEVO
oUP@WVA JE TOV OTTOAOYIOTIKG TTiVaKa 2 :
> 28.177,76 egupw (22.724,00 + 5.453,76 OrlA), pe CPV : 45112330-7-Epyacieg
ATTOKATACTOONG TTEPIOXAS ,

e Eykpivel Tn 8148eon TioTwong yia TNV avwtépw datrdvn Uywoug 802.913,93€,
(oupTrepihappavopévou Tou @PrIA), amdé 10 TPpwTOoyevég aitnua (23REQ013235136
2023-08-09), wrpoutroAoyiopou 1.065.248,04 €, oUpwva ME TNV Ut apIbp.
614858(12225)/12.09.2023 BePaiwon utrapgng Tmiotwong tng Aietbuvong OIKOVOUIKWY
Ymnpeoiwv MKM/TurRua MpoutroAoyiopou AoyioTiKAG & Tapelakng Alaxeipiong

H amégaon auth TTApe a/a 1213 /2023

H Npdéedpog Tng OIk. EmiTpoTrAg
Ta MéAn

ABavaoiadou — Andova E. ABnva
H Mpappatéag

Kaptravou AikaTepivn

ATHINA OIKONOMIDOU
27/09/2023 10:12
AKPIBEZ ANTIFTPA®O
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